



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 10924732 الرقم التسلسلي
Date 14/12/2023 - 01/06/1445 التاريخ
Time 7:27 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	صالح محمد صالح آل هتلان الفحطاني	اسم العميل
Account Number	447608010139021	رقم الحساب
IBAN Number	SA3280000447608010139021	رقم الآيبان
Opening Balance	4.19 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,488.14 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	213	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	1092	عدد السحوبات
Total Deposits	173,047.32 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	171,563.37 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2022/12/14 - 2023/12/13	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	أحدرقيده	المدينة
Street	العام	الشارع
District	وسط البلاد	الحي
Postal Code	62422	الرمز البريدي
Building Number	3201	رقم المبنى
Secondary Number	6625	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2022/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:17:29; ملاحظة: (234711030780-8119568807016500) NAHLAH ALSAUDIEAH CO, AHAD RUFDAIH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2022/12/14	تحويل الوقت: 01:32:00; ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FRهيه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.19 SAR
2022/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:31:25; ملاحظة: (234811310194-6327032507843572) LIBRARY AMERAH STATION, AHAD RUFDAIH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	69.19 SAR
2022/12/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:25:56; ملاحظة: ALRASI GAS STATION 2, KHAMIS MSHAIT ((RAJ)HIA1L078002XT-247	50.00 SAR	0.00 SAR	19.19 SAR
2022/12/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:27:50; ملاحظة: (121427007559-5585811907825385) ALAMAL ALRAQI FUEL STA, ABO ARAISH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2022/12/15	حوالات فورية واردة الوقت: 12:38:00; ملاحظة: 20221215SANCBNKCBK2B8281212151036 محمد**المستفيد: محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	500.19 SAR
2022/12/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:15:02; ملاحظة: (234919042768-8196465201185638) ALDREES 487, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	450.19 SAR
2022/12/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:58:00; ملاحظة: ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH ((AN22425W0230224Z-4001	400.00 SAR	0.00 SAR	50.19 SAR
2022/12/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:32:54; ملاحظة: JNT (235014320875-6366514501657282) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	26.19 SAR
2022/12/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:09:15; ملاحظة: (161507016691-5568180855011313) HALALAH, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	13.19 SAR
2022/12/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:26:03; ملاحظة: (235021255453-6450488300053890) Medicine Science Pharm, JIZAN, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2022/12/18	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 30:39:20; ملاحظة: من حساب حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري 239000010006080504028\$	0.00 SAR	300.00 SAR	303.94 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:30:00; ملاحظة: AL (172200018952-5570955701206919) KHAIR RESTAURANT TH, SHUQAIQ, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	103.94 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:31:15; ملاحظة: AL (235215360994-6339652401300001) INMA MEDICAL SERVIC, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	93.94 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:44:34; ملاحظة: AL (235215441195-6339652401300001) INMA MEDICAL SERVIC, KHAMEES MUSHA, SA	21.42 SAR	0.00 SAR	72.52 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:09:16; ملاحظة: AL (235216054797-6339652401300001) INMA MEDICAL SERVIC, KHAMEES MUSHA, SA	41.65 SAR	0.00 SAR	30.87 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:42:16; ملاحظة: AL (235216211867-6330647401300001) INMA MEDICAL SERVIC, KHAMEES MUSHA, SA	1.21 SAR	0.00 SAR	29.66 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:05:16; ملاحظة: (235216584332-6327032507843572) LIBRARY AMERAH STATION, AHAD RUFDAIH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	13.66 SAR
2022/12/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:41:17; ملاحظة: Food (235217122080-6317736607155411) basket market, AHAD RUFDAIH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2022/12/18	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 18:48:18; ملاحظة: Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 1 ,AHAD (RUFIDAH (RAJ)HIA1L0780020G-2712	0.00 SAR	500.00 SAR	500.66 SAR
2022/12/18	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 04:27:18; ملاحظة: إلى حساب فايز محمد صالح ال هتالان الفحطاني 447000010006080912187\$ فايز محمد صالح ال هتالان الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	0.66 SAR
2022/12/20	حوالات فورية واردة الوقت: 05:35:20; ملاحظة: 20221220SANCBNKCBK2B82812057876479 محمد**المستفيد: محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	300.66 SAR
2022/12/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:23:01; ملاحظة: KHASKR5D07550483, KHAMIS ((KHASKR5D07550483-32539224	150.00 SAR	0.00 SAR	150.66 SAR
2022/12/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:23:23; ملاحظة: AZHAR (235523223627-6349906502182143) ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	139.16 SAR
2022/12/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:32:23; ملاحظة: Silos (235523029938-1165929207155411) Grocery, AHAD RUFDAIH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	137.16 SAR
2022/12/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:12:38; ملاحظة: NAFT (235523355758-6346777845211130) CO-STN Bin Zibn-, AHAD RUFDAIH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	102.16 SAR
2022/12/23	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:03:07; ملاحظة: BAB.Ahad Rufaadh, Southern: ملاحظة: ((0310W79180210715-063802812819	50.00 SAR	0.00 SAR	52.16 SAR
2022/12/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:37:14; ملاحظة: (235706533642-632076080217762) AWADH SAJARRI, KHAMEES MUSHA, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:26:05**ملاحظة: (23630000839-8142836407021509) HEKAYAT AL RAESH REST, AHAD RUFAlDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	171.76 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:48:43**ملاحظة: (291248029276-5503986107843641) MOHAD ABDULLAH JARALLA, AHAD RUFAlDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	152.76 SAR
2022/12/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:59:46**ملاحظة: AL NUKHBAH CENTER-2, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002M4-6491))	50.00 SAR	0.00 SAR	102.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 14:45:32**ملاحظة: W-/FRACCT/23600608016014710FR:متعب	0.00 SAR	300.00 SAR	402.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 15:07:26**ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010553690TO:رهيه- **المستفيد: رهيه سعيد طافور آل مبارك	400.00 SAR	0.00 SAR	2.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 16:08:03**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	50.00 SAR	52.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 16:12:07**ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010248524TO:محمد- **المستفيد: محمد علي حسين خبراني	18.00 SAR	0.00 SAR	34.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 16:38:40**ملاحظة: W-/FRACCT/23600608016014710FR:متعب	0.00 SAR	1,700.00 SAR	1,734.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 16:54:31**ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010527645TO:هند- **المستفيد: هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,634.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 17:32:06**ملاحظة: W-/TOACCT/41000608010376220TO:محمد- **المستفيد: محمد سعيد مبارك آل السنيد الشهوراني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,534.76 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:35:22**ملاحظة: (121197362997-1861111507155411) Manea Grocery Mohammed, KHAMEES MUSHA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,530.76 SAR
2022/12/29	تحويل الوقت: 21:26:01**ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010223161TO:نافي- **المستفيد: نافيف محمد صالح آل هنلان الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,480.76 SAR
2022/12/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:44:32**ملاحظة: Khamis Mushait Br, Riyadh: ((A296LNRD01650296-236409121703))	100.00 SAR	0.00 SAR	1,380.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:58:23**ملاحظة: (121358008372-5588017507830299) ALI HUSEN ALQAHTANI ES, KHAMEES MUSHA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,180.76 SAR
2022/12/30	تحويل الوقت: 17:28:10**ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010527645TO:هند- **المستفيد: هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	930.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:45:41**ملاحظة: (236405000697-8191075807029076) Takhfithat Sa7, ABO ARAISH, SA	475.00 SAR	0.00 SAR	455.76 SAR
2022/12/30	تحويل الوقت: 17:48:48**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	350.00 SAR	805.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:12:43**ملاحظة: (301812027269-5575709902106620) twenty4, KHAMEES MUSHA, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	530.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:25:22**ملاحظة: (236418244167-6308243801154371) EST MOHAMAD DAJAM, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	520.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:43:31**ملاحظة: (236418424633-6339671001300001) THE BEAUTY SECRETS ALS, KHAMEES MUSHA, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	401.76 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:06:37**ملاحظة: (236419061570-6372034977565117) THE TOP PYRAMID EST, KHAMEES MUSHA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	355.76 SAR
2022/12/30	تحويل الوقت: 22:23:19**ملاحظة: W-:TOACCT/10100608016565705TO:مبارك الربيعي- **المستفيد: عبدالرحيم عبدالرحيم عبدالله	40.00 SAR	0.00 SAR	315.76 SAR
2022/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:15:22**ملاحظة: (236421150529-6336591907836754) HS PERFUMES COLLECTION, KHAMEES MUSHA, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	166.76 SAR
2022/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:23:01**ملاحظة: (236418079469-8196598501185757) ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	116.76 SAR
2022/12/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:57:14**ملاحظة: (236501006784-8180156602026530) AI Sharq Pharmaceutica, KHAMEES MUSHA, SA	13.15 SAR	0.00 SAR	103.61 SAR
2022/12/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:04:21**ملاحظة: SINAAlA STATION, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802ND07055676-140413409827))	50.00 SAR	0.00 SAR	53.61 SAR
2022/12/31	تحويل الوقت: 17:13:23**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010553690FR:رهيه	0.00 SAR	30.00 SAR	83.61 SAR
2023/01/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:42:01**ملاحظة: (312241027418-5578937002130260) QATOOF ALWADI CO, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	43.61 SAR
2023/01/01	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 22:56:20**ملاحظة: Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-1792))	0.00 SAR	500.00 SAR	543.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (236511154086-8153791707001594):ملاحظة**23:02:58: MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	511.11 SAR
2023/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AZHAR (236523164847-6349907402182152):ملاحظة**23:17:11: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	74.75 SAR	0.00 SAR	436.36 SAR
2023/01/01	Social Welfare Benefits الوقت:00:30:40:ملاحظة:Payroll-091045333299-:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,916.00 SAR	2,352.36 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت:01:12:15:ملاحظة:TOACCT/44700608010912187TO:فايز-W- *المستفيد:فايز محمد صالح ال هتلان الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,352.36 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت:01:13:40:ملاحظة:TOACCT/23600608016014710TO:متعب-W- *المستفيد:متعب محمد صالح الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	852.36 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت:03:34:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:هند-W- *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	752.36 SAR
2023/01/01	سحب - الصراف الآلي SINAAIA STATION, KHAMIS MUSHIT:ملاحظة**14:07:59: ((OP0802ND07055676-140751761830	50.00 SAR	0.00 SAR	702.36 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت:14:39:22:ملاحظة:TOACCT/34700608010906487TO:شرفه-W- *المستفيد:شرفه عبدالله بن محمد الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	652.36 SAR
2023/01/02	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:02:18:02:ملاحظة:من حساب سالم صالح علي السنحاني الفحطاني 183000010006080064540\$	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,652.36 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) JEAD (300110000947-8109292107008380):ملاحظة**22:40:40: AGENCY, KHAMEES MUSHA, SA	2,840.00 SAR	0.00 SAR	812.36 SAR
2023/01/02	تحويل الوقت:00:56:56:ملاحظة:TOACCT/44700608010912187TO:فايز-W- *المستفيد:فايز محمد صالح ال هتلان الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	512.36 SAR
2023/01/02	تحويل الوقت:13:04:14:ملاحظة:FRACCT/18300608010527645FR:هند-W-	0.00 SAR	200.00 SAR	712.36 SAR
2023/01/03	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS:ملاحظة**22:22:40: ((KHASKR5D07550483-26981924	50.00 SAR	0.00 SAR	662.36 SAR
2023/01/03	سحب - الصراف الآلي ABU DUBAIL GAS STATION, KHAMIS MUSHAI:ملاحظة**23:16:34: ((RAJHIA1L07800215-176	50.00 SAR	0.00 SAR	612.36 SAR
2023/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (300223214841-6412362702033189):ملاحظة**23:22:09: Services Company, AHAD RUFAlDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	602.36 SAR
2023/01/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:46:03:ملاحظة:300317454025-6354475007824395): tmwenat alwassel, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	600.36 SAR
2023/01/04	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS:ملاحظة**22:19:23: ((KHASKR5D07550483-26176824	600.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2023/01/07	تحويل الوقت:19:11:01:ملاحظة:FRACCT/35500608016501026FR:محمود-W-	0.00 SAR	200.00 SAR	200.36 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 300710038558-8119568807016500):ملاحظة**22:41:34: NAHLAH ALSAUDIEAH CO, AHAD RUFAlDAH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	137.36 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 300722443916-6321421503830951):ملاحظة**22:45:13: MAZAYA ALOULA STATION, AHAD RUFAlDAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	100.36 SAR
2023/01/08	تحويل الوقت:15:20:52:ملاحظة:FRACCT/23600608016014710FR:متعب-W-	0.00 SAR	200.00 SAR	300.36 SAR
2023/01/08	تحويل الوقت:15:23:39:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:هند-W- *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	264.00 SAR	0.00 SAR	36.36 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 300820253401-6354475007824395):ملاحظة**20:25:56: tmwenat alwassel, KHAMEES MUSHA, SA	4.25 SAR	0.00 SAR	32.11 SAR
2023/01/08	حوالات قورية واردة الوقت:20:25:57:ملاحظة:20230108SANCBKNCB2812025167115 محمد*المستفيد:محمود محمد عبدالعزيز محمد عبدالعزيز	0.00 SAR	200.00 SAR	232.11 SAR
2023/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (300810158211-8153791707001594):ملاحظة**22:37:48: MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	115.11 SAR
2023/01/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 082242017369-5563799907155912):ملاحظة**22:42:14: Pharmacy SULTAN, KHAMEES MUSHA, SA	13.15 SAR	0.00 SAR	101.96 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) THE (300922311962-637203477565117):ملاحظة**22:31:42: TOP PYRAMID EST, KHAMEES MUSHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	78.96 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 300922444584-6327032507843572):ملاحظة**22:45:08: LIBRARY AMERAH STATION, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	73.96 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 300910020891-8142729007021421):ملاحظة**22:52:43: WATANI EST, AHAD RUFAlDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	45.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:56:29**ملاحظة:(300910030593-8103554101048537) Mohammed Awad Al Nefai, AHAD RUFAlDAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	0.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:00:45:07**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	270.00 SAR	270.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:00:46:06**ملاحظة:W-/TOACCT/23600608016014710TO-متعب- **المستفيد:متعب محمد صالح القططاني	270.00 SAR	0.00 SAR	0.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:00:58:51**ملاحظة:W-/FRACCT/23600608016014710FR-متعب	0.00 SAR	270.00 SAR	270.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:07:23:40**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	30.00 SAR	300.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:12:58:46**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	62.00 SAR	362.96 SAR
2023/01/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:02:18**ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:(RAJHIA3L07800705-9700)	350.00 SAR	0.00 SAR	12.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:14:32:55**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	50.00 SAR	62.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:14:34:14**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO-هند- **المستفيد:هند سالم صالح السبحاني القططاني	50.00 SAR	0.00 SAR	12.96 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت:17:38:57**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	100.00 SAR	112.96 SAR
2023/01/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:04:13**ملاحظة:SINAAIA STATION, KHAMIS MUSHIT:(OP0802ND07055676-190404436252)	50.00 SAR	0.00 SAR	62.96 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:03:03**ملاحظة:HALA, (011119003837-1632191201300001) RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	53.96 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:42:06**ملاحظة:(301110021644-8142729007021421) WATANI EST, AHAD RUFAlDAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	5.96 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:43:26**ملاحظة:(301110000806-8191795307033422) LATHAH ALKAKA EST, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.96 SAR
2023/01/12	تحويل الوقت:12:25:42**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	466.00 SAR	466.96 SAR
2023/01/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:26:44**ملاحظة:BAB.Ahad Rufaeth, Southern:(0310W79180210715-122635812846)	200.00 SAR	0.00 SAR	266.96 SAR
2023/01/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:27:33**ملاحظة:BAB.Ahad Rufaeth, Southern:(0310W79180210715-122725812847)	50.00 SAR	0.00 SAR	216.96 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:43:55**ملاحظة:AJ FOR (301212000536-1146632677478911) LOGISTIC SERVIC, RIYADH, SA	182.00 SAR	0.00 SAR	34.96 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:43:49**ملاحظة:8505 (301213432515-6364509402138943) elaf, KHAMEES MUSHA, SA	13.15 SAR	0.00 SAR	21.81 SAR
2023/01/12	تحويل الوقت:21:57:01**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	50.00 SAR	71.81 SAR
2023/01/12	تحويل الوقت:23:21:43**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010553690TO- **المستفيد:زهيه سعيد طافر آل مبارك	700.00 SAR	0.00 SAR	-628.19 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:05:38**ملاحظة:(301219046855-8196561201185687) ALDREES 700, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	-668.19 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:34:52**ملاحظة:AI (301210002792-8180160002026534) Sharq Pharmaceutica, KHAMEES MUSHA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	-699.19 SAR
2023/01/13	إيداع - الصراف الآلي الوقت:23:17:09**ملاحظة:Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 2 ,AHAD:(RUFIDAH (RAJHIA1L0780020H-6418	0.00 SAR	800.00 SAR	100.81 SAR
2023/01/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:49:07**ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:(RAJHIA3L07800705-392)	50.00 SAR	0.00 SAR	50.81 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:55:30**ملاحظة:(301300002524-8101206507006510) ZAWAYAT ALFKHAMAH EST, KHAMEES MUSHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	26.81 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:01:22**ملاحظة:(131301020938-5568180855011313) HALALAH, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4.81 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:13:06:27**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608160139029FR صالح	0.00 SAR	50.00 SAR	54.81 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:51:46**ملاحظة:(011451000261-5535860101114246) Cluster 2, ABHA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	51.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/13	سحب - الصراف الآلي NAJED GAS STATION, KHAMIS MUSHAT: ملاحظة**15:07:30: ((AN224N5L0130224N-4904	50.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2023/01/14	تحويل الوقت: **22:16:35: ملاحظة: W- /FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	50.00 SAR	51.31 SAR
2023/01/15	سحب - الصراف الآلي Ibn Nabt, Khamis Musait: ملاحظة**22:17:24: ((A426DNKH02650426-301419812330	50.00 SAR	0.00 SAR	1.31 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: **18:45:14: ملاحظة: W- /FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	1.00 SAR	2.31 SAR
2023/01/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Manea (129373921614-186111607155814): ملاحظة**18:47:18: Mohamed Ayed Res, KHAMEEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: **22:18:56: ملاحظة: W- /FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	149.00 SAR	149.31 SAR
2023/01/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) North (301613230403-6325008600039644): ملاحظة**13:23:13: Thunder, KHAMEEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	144.31 SAR
2023/01/16	تحويل الوقت: **15:00:11: ملاحظة: W- /FRACCT/18300608010223161FR: نايف	0.00 SAR	8.00 SAR	152.31 SAR
2023/01/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (301617311360-6354475007824395): ملاحظة**17:31:36: tmwenat alwassel, KHAMEEES MUSHA, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	150.06 SAR
2023/01/17	سحب - الصراف الآلي AL TOOM BUILDING, KHMS MUSHAYAT: ملاحظة**20:03:56: ((RAJHIA1L078002WK-1078	50.00 SAR	0.00 SAR	100.06 SAR
2023/01/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HALA, (011712000319-1633467801300001): ملاحظة**12:52:13: RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	80.06 SAR
2023/01/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (301710041196-8196480301185678): ملاحظة**13:08:53: ALDREES 776, KHAMEEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50.06 SAR
2023/01/18	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ملاحظة**07:40:28: ((NCRSRG3007107285-6197	50.00 SAR	0.00 SAR	0.06 SAR
2023/01/19	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-SINAYAH RD REMIT CTR 1, : ملاحظة**13:40:15: (KHAMIS MUSHAI (RAJHIA1L0780027B-1062	0.00 SAR	200.00 SAR	200.06 SAR
2023/01/19	تحويل الوقت: **14:10:56: ملاحظة: W- /TOACCT/52300608014165003TO: المستفيد: منار عبدالله يحي محرزني	195.50 SAR	0.00 SAR	4.56 SAR
2023/01/19	تحويل الوقت: **19:14:25: ملاحظة: W- /FRACCT/41000608016002325FR: مناء	0.00 SAR	500.00 SAR	504.56 SAR
2023/01/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (301919047351-8196465201185638): ملاحظة**22:18:53: ALDREES 487, KHAMEEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	454.56 SAR
2023/01/20	سحب - الصراف الآلي SAED AL JABER SHOHRI BLDG, KHAMIS: ملاحظة**22:36:49: (MUSHAI (RAJHIA3L07800275-538	200.00 SAR	0.00 SAR	254.56 SAR
2023/01/20	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ملاحظة**12:49:27: ((NCRSRG3007107378-1255	50.00 SAR	0.00 SAR	204.56 SAR
2023/01/20	سحب - الصراف الآلي HEAF CENTER., K. MUSHEET: ملاحظة**19:33:28: (RAJHIA1L07800248-932	200.00 SAR	0.00 SAR	4.56 SAR
2023/01/21	تحويل الوقت: **17:54:55: ملاحظة: W- /FRACCT/35500608016317449FR: سعيد	0.00 SAR	150.00 SAR	154.56 SAR
2023/01/21	سحب - الصراف الآلي SINAAIA STATION, KHAMIS MUSHIT: ملاحظة**18:56:38: ((OP0802ND07055676-185629631182	50.00 SAR	0.00 SAR	104.56 SAR
2023/01/22	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR: ملاحظة**08:10:28: ((RAJHIA3L07800705-2581	50.00 SAR	0.00 SAR	54.56 SAR
2023/01/23	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS: ملاحظة**22:19:07: ((KHASKR5D07550483-17957524	50.00 SAR	0.00 SAR	4.56 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (302310006734-8189975807027225): ملاحظة**22:52:33: BUFEAT NAKHAT TANOUAMAH, AHAD RUFADAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت: **22:15:11: ملاحظة: W- /FRACCT/20500608010527136FR: صالح	0.00 SAR	100.00 SAR	100.56 SAR
2023/01/25	سحب - الصراف الآلي AL KHAYMA GAS STATION, K. MUSHEET: ملاحظة**22:22:40: ((RAJHIA1L07800745-6987	50.00 SAR	0.00 SAR	50.56 SAR
2023/01/26	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS: ملاحظة**22:21:17: ((KHASKR5D07550483-21255824	50.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2023/01/26	إضافة راتب الوقت: **01:23:13: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001116-: للدهانات-PAYROLL-مصنع الجزيرة	0.00 SAR	2,878.00 SAR	2,878.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/26	حوالة فورية صادرة الوقت:06:33:06**ملاحظة:9126012300250672/تمام تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	1,885.32 SAR
2023/01/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:33:06**ملاحظة:9126012300250672/تمام تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	1,884.17 SAR
2023/01/26	حوالة فورية صادرة الوقت:05:29:05**ملاحظة:9126012300270184/تمام تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	890.93 SAR
2023/01/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:05:29:05**ملاحظة:9126012300270184/تمام تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	889.78 SAR
2023/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:22:57**ملاحظة:(302601008718-8105962607015097)badr (302601008718-8105962607015097)aljalajh est, KHAMEES MUSHA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	799.78 SAR
2023/01/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:28:58**ملاحظة:NEAR PRINCE MOHAMMED OFF, KHAMIS (MUSHA) (SOUTRG3007102787-8159)	350.00 SAR	0.00 SAR	449.78 SAR
2023/01/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:41:04**ملاحظة:(302618405539-6354475007824395)tmwenat alwassel, KHAMEES MUSHA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	423.78 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:06:42:19**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR/هند	0.00 SAR	200.00 SAR	623.78 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:25:52**ملاحظة:KAIF (012225000625-5534835107030599)ALNSHAMA SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	608.78 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:31:09:22**ملاحظة:Muzn (302622304799-6319844207155411)Zena Foundation, KHAMEES MUSHA, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	594.28 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:51:02**ملاحظة:(302610005497-8184451907022679)THALJAT AMRI EST, JEDDAH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	516.28 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:56:37**ملاحظة:(302610009772-8184436207022610)ALWESAM PLUS MARKET, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	514.28 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:32:32:34**ملاحظة:AZHAR (302623321129-6349906402182142)ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	159.80 SAR	0.00 SAR	354.48 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت:22:42:14**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO/المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	20.00 SAR	0.00 SAR	334.48 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:01:26**ملاحظة:SAEED (302703002346-8187073002038730)ALQAHTANI FUEL S, AHAD RUFAlDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	284.48 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:21:17**ملاحظة:The (012717018674-1631288601300001)buffet of Afra lbr, DARB, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	244.48 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:19:17**ملاحظة:The (012717018677-1631288601300001)buffet of Afra lbr, DARB, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	235.98 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:51:11**ملاحظة:(011750000122-5516079301331629)ADWAA ALIMITIAZ EST FOR, DARB, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	233.98 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:09:18**ملاحظة:HALA, (012718002838-1631967101300001)RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	229.98 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:27:56:18**ملاحظة:AL (011827001708-5515867701327146)SHUQAIQ BAKERY FOR, SHUQAIQ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	219.98 SAR
2023/01/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:55:01**ملاحظة:(302801544911-6352723007822152)JANOOb ALALAMYAH EST, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	211.98 SAR
2023/01/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:30:27:13**ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR ((RAJHIA3L07800704-958))	50.00 SAR	0.00 SAR	161.98 SAR
2023/01/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:33:31:13**ملاحظة:Ali Est, (011333001193-5535480307031639)DHAHRAN ALJAN, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	150.98 SAR
2023/01/28	تحويل الوقت:40:58:21**ملاحظة:W-/FRACCT/23600608016014710FR/متعب	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,150.98 SAR
2023/01/28	تحويل الوقت:19:23:23**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO/المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	900.00 SAR	0.00 SAR	250.98 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:49:25:22**ملاحظة:Food (302822491692-6317736607155411)basket market, AHAD RUFAlDAH, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	136.98 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:35:07**ملاحظة:(302907281074-6411966107014646)MANAL ALQAHTANI JUICES, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	132.98 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:28:14**ملاحظة:Petroly (302902018259-8109283001053406)Company for pe, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	102.98 SAR
2023/01/29	تحويل الوقت:54:50:15**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO/المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	50.00 SAR	0.00 SAR	52.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/29	تحويل الوقت: 21:59:59**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010912187FR	0.00 SAR	100.00 SAR	152.98 SAR
2023/01/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:04:53**ملاحظة: SOUTH REGION, KHAMIS MUSHAT: ((SOUTRG3007103926-9738	50.00 SAR	0.00 SAR	102.98 SAR
2023/01/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:37:39**ملاحظة: SAMA (012337054967-5512682902197914): OKAZ TRADING EST, KHAMIES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	100.98 SAR
2023/01/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:33:02**ملاحظة: Abu Dubail G/S. (. Southern: ((0481W79180210715-222322722975	50.00 SAR	0.00 SAR	50.98 SAR
2023/02/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:34:02**ملاحظة: AL NOAMAN BRANCH, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002L2-1525	50.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/01	Social Welfare Benefits الوقت: 27:45:00**ملاحظة: E-Corp-Payroll-091045333299-: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,756.98 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت: 00:38:49**ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010876430TO: المستفيد: عهود سالم بن صالح الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	756.98 SAR
2023/02/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:31:40**ملاحظة: SOUTHERN REG., K.MUSHIT: ((SOUTRG3007100948-4836	450.00 SAR	0.00 SAR	306.98 SAR
2023/02/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:32:29**ملاحظة: SOUTHERN REG., K.MUSHIT: ((SOUTRG3007100948-4837	250.00 SAR	0.00 SAR	56.98 SAR
2023/02/01	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 13:52:48**ملاحظة: الى حساب محمد احمد محمد ال ناشب عسيري المستفيد: محمد احمد محمد ال ناشب عسيري *447000010006080196724\$	10.00 SAR	0.00 SAR	46.98 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:40:36**ملاحظة: AMAL (303209011596-8181069907017950): ALHIKMAH EST, KHAMIES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36.98 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:58:42**ملاحظة: (303210052125-8119571907016501): NAHLAH ALSAUDIEAH CO, AHAD RUFAlDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	23.98 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:16:18**ملاحظة: Fouz (303211008646-8109425607008220): Al Qahtani Laundr, AHAD RUFAlDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3.98 SAR
2023/02/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:01:04**ملاحظة: REFAH (303413004044-6389805607843191): SALEM AL MANAAE, AHAD RUFAlDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/06	حوالات فورية واردة الوقت: 21:27:16**ملاحظة: محمد*المستفيد: محمود محمد عبدالعزيز محمد 20230206SANCBNKCBK2B8212126148719	0.00 SAR	300.00 SAR	300.98 SAR
2023/02/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:56:56**ملاحظة: Ibn Nabt, Khamis Musait: ((A426DNKH02650426-303718861039	200.00 SAR	0.00 SAR	100.98 SAR
2023/02/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:05:28**ملاحظة: BAB.Ahad Rufaadh, Southern: ((0310W79180210715-230519812955	50.00 SAR	0.00 SAR	50.98 SAR
2023/02/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:05:26**ملاحظة: SOUTHERN REG., KHAMIS MUSHYT: ((SOUTRG3007100932-9219	50.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/08	تحويل الوقت: 18:07:57**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FR: زهيه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.98 SAR
2023/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:55:04**ملاحظة: SALON (082254004743-5507355902176103): NOR ALASHRAQ, KHAMIES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	20.98 SAR
2023/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:19:39**ملاحظة: NAFTA (303923191624-6412362002033188): Services Company, AHAD RUFAlDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 00:43:33**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.98 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 00:44:52**ملاحظة: W-/TOACCT/44700608010912187TO: فابن- المستفيد: فابن محمد صالح ال هتلان الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 12:33:02**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	162.00 SAR	162.98 SAR
2023/02/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:35:09**ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR: ((RAJHIA3L07800705-7838	150.00 SAR	0.00 SAR	12.98 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 14:13:40**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608160139029FR: صالح	0.00 SAR	250.00 SAR	262.98 SAR
2023/02/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:16:42**ملاحظة: ALRASI GAS STATION 1, K. MUSHEET: ((RAJHIA5L078007E6-6763	200.00 SAR	0.00 SAR	62.98 SAR
2023/02/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:14:45**ملاحظة: SINAAIA STATION, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802ND07055676-181437169220	50.00 SAR	0.00 SAR	12.98 SAR
2023/02/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:21:25**ملاحظة: (304018211572-6354475007824395): tmwenat alwassel, KHAMIES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/09	تحويل الوقت: 21:48:38** ملاحظة: W- /FRACCT/44700608160139029FR:صالح	0.00 SAR	100.00 SAR	100.98 SAR
2023/02/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:52:03** ملاحظة: SOUTHERN REG., KHAMIS MUSHYT: ((SOUTRG3007100932-9957	100.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/11	حوالات فورية واردة الوقت: 15:11:38** ملاحظة: 20230211SANCBNKCBK2B82811511587228/محمود محمد عبدالعزيز محمد**المستفيد:محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.98 SAR
2023/02/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:39:12** ملاحظة: SOUTHERN REG., KHAMIS MUSHYT: ((SOUTRG3007100932-509	100.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت: 01:28:51** ملاحظة: W- /FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	200.00 SAR	200.98 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت: 01:32:16** ملاحظة: W- /TOACCT/52300608014165003TO:المستفيد:منار عبدالله يحي محرشى	195.50 SAR	0.00 SAR	5.48 SAR
2023/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 23:23:02** ملاحظة: (304323224701-6342918602198707) TAMWINAT GHUYUM DAHIH, AHAD RUFDAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 17:54:00** ملاحظة: W- /FRACCT/11000608010371430FR:مسفر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 18:00:10** ملاحظة: W- /TOACCT/18300608010223161TO:المستفيد:نايف محمد صالح آل هتلان القحطاني	260.00 SAR	0.00 SAR	740.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 18:01:33** ملاحظة: W- /FRACCT/18300608010223161FR:نايف	0.00 SAR	260.00 SAR	1,000.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 18:04:22** ملاحظة: W- /FRACCT/44700608010912187FR:فايز	0.00 SAR	130.00 SAR	1,130.48 SAR
2023/02/13	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 18:21:26** ملاحظة: من حساب فاطمه مسفر سالم القحطاني 220000010006086005187\$	0.00 SAR	130.00 SAR	1,260.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 18:26:25** ملاحظة: W- /TOACCT/22000608010085599TO:المستفيد:محمد صالح علي آل هتلان القحطاني	650.00 SAR	0.00 SAR	610.48 SAR
2023/02/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:26:29** ملاحظة: SINAAIA STATION, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802ND07055676-192621170749	250.00 SAR	0.00 SAR	360.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 20:42:02** ملاحظة: W- /TOACCT/18300608010527645TO:المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	330.48 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 23:53:43** ملاحظة: W- /TOACCT/18300608010527645TO:المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	310.48 SAR
2023/02/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:18:43** ملاحظة: KHASKR5D07550483, KHAMIS: ((KHASKR5D07550483-19717924	300.00 SAR	0.00 SAR	10.48 SAR
2023/02/16	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 14:37:10** ملاحظة: (304714364902-6316548007155999) MANZEL ALMOSTAHLEK EST, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت: 16:31:32** ملاحظة: W- /FRACCT/23600608016014710FR:منعب	0.00 SAR	50.00 SAR	50.48 SAR
2023/02/20	حوالات فورية واردة الوقت: 16:39:15** ملاحظة: 20230220SANCBNKCBK2B82811638292366/محمود محمد عبدالعزيز محمد**المستفيد:محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	400.00 SAR	450.48 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت: 17:01:42** ملاحظة: W- /TOACCT/52300608014165003TO:المستفيد:منار عبدالله يحي محرشى	195.50 SAR	0.00 SAR	254.98 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 18:04:07** ملاحظة: (305118035774-6354475007824395) tmwenat alwassel, KHAMEES MUSHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	179.98 SAR
2023/02/21	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 22:52:54** ملاحظة: (202252001348-5506965002171337) MASHGL SEIDA, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	159.98 SAR
2023/02/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:04:54** ملاحظة: KHASKR5D07550483, KHAMIS: ((KHASKR5D07550483-22814324	150.00 SAR	0.00 SAR	9.98 SAR
2023/02/21	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 23:16:27** ملاحظة: (305123161276-6321421503830951) MAZAYA ALOULA STATION, AHAD RUFDAIDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/24	تحويل الوقت: 15:57:11** ملاحظة: E- /FRACCT/48000608010282332FR:مؤسسة	0.00 SAR	500.00 SAR	500.98 SAR
2023/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 16:39:04** ملاحظة: (021638047253-5577187603108669) MLHMH HASHI ALREEF, AHAD RUFDAIDAH, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	305.98 SAR
2023/02/24	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت: 16:49:44** ملاحظة: NAFT (305516492190-6412362002033188) Services Company, AHAD RUFDAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	300.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/25	سحب - الصراف الآلي Aseer, Khamis Mus (0000971200609712:ملاحظة:**21:28:20:الوقت: 212812123205	100.00 SAR	0.00 SAR	200.98 SAR
2023/02/25	سحب - الصراف الآلي AL NUKHBAH CENTER-1, KHAMIS MUSHYT:ملاحظة:**11:41:01:الوقت: (RAJHIA1L078002M3-6509	150.00 SAR	0.00 SAR	50.98 SAR
2023/02/25	سحب - الصراف الآلي AL-KHISHAIM STATION, ABHA:ملاحظة:**18:41:41:الوقت: (RAJHIA5L078007EU-9661	50.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2023/02/28	إضافة راتب مصنع الحريرة E-Corp-Payroll-00000001116:ملاحظة:**02:17:26:الوقت: للدهانات-PAYROLL	0.00 SAR	3,194.00 SAR	3,194.98 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:02:26:37:ملاحظة:**02:26:37:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:W-هند- **المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	600.00 SAR	0.00 SAR	2,594.98 SAR
2023/02/28	فواتير نظام سداد الوقت:11:17:07:ملاحظة:**11:17:07:ملاحظة:W#002-4580639294 -10095837717	1,187.61 SAR	0.00 SAR	1,407.37 SAR
2023/02/28	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR:ملاحظة:**13:19:25:الوقت: (RAJHIA3L07800704-535	700.00 SAR	0.00 SAR	707.37 SAR
2023/02/28	تحويل TOACCT/18300608010223161TO:ملاحظة:**14:22:18:الوقت:- W-نايف-**المستفيد:نايف محمد صالح آل هنلان الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	607.37 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:14:45:20:ملاحظة:**14:45:20:ملاحظة:TOACCT/48000608010282332TO:W-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة عبدالقادر احمد المصعبي التجارية	500.00 SAR	0.00 SAR	107.37 SAR
2023/03/01	Social Welfare Benefits E-Corp-Payroll-09104533299:ملاحظة:**00:58:40:الوقت:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	0.00 SAR	1,916.00 SAR	2,023.37 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:01:02:17:ملاحظة:**01:02:17:ملاحظة:TOACCT/18300608010876430TO:W-عهود- **المستفيد:عهود سالم بن صالح الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,023.37 SAR
2023/03/01	سحب - الصراف الآلي ABO NEKHAA SHOW ROOM, KHAMIS MUSHIT:ملاحظة:**13:17:25:الوقت: (OP0802ND07055049-131716080290	300.00 SAR	0.00 SAR	723.37 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AI (306001006787-8119208507016059):ملاحظة:**13:58:40:الوقت: Safwa Group, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	673.37 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AI (306004006820-8119208507016059):ملاحظة:**16:51:55:الوقت: Safwa Group, KHAMEES MUSHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	650.37 SAR
2023/03/01	سحب - الصراف الآلي ALRASI GAS STATION 2, KHAMIS MSHAIT:ملاحظة:**19:34:17:الوقت: (RAJHIA1L078002XT-7546	150.00 SAR	0.00 SAR	500.37 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:31:24:ملاحظة:**20:31:24:ملاحظة:(306008013504-8100816907006992): ALMUTSUQ ALDHAKI CO, KHAMEES MUSHA, SA	190.07 SAR	0.00 SAR	310.30 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:10:15:ملاحظة:**21:10:15:ملاحظة:(306009008542-8184451907022679): THALJAT AMRI EST, JEDDAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	235.30 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:20:13:ملاحظة:**21:20:13:ملاحظة:(306009016326-8184436607022611): ALWESAM PLUS MARKET, KHAMEES MUSHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	213.30 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (306022160679-6349906602182144):ملاحظة:**22:16:28:الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	73.50 SAR	0.00 SAR	139.80 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Silos (306022045786-1165929207155411):ملاحظة:**22:24:31:الوقت: Grocery, AHAD RUFAlDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	117.80 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sarah (306110001280-1146871277594317):ملاحظة:**10:18:37:الوقت: Alyhya Najia Muha, AHAD RUFAlDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	116.80 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) STC (306109002292-8166784702169848):ملاحظة:**12:20:24:الوقت: CHANNELS 4002, KHAMEES MUSHA, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	82.30 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:42:38:ملاحظة:**21:42:38:ملاحظة:(306121420641-6374542977541117): MHAMES ABDULLAH TOYRKI, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	52.30 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fouz (306200009423-8109425607008220):ملاحظة:**12:55:04:الوقت: Al Qahtani Laundr, AHAD RUFAlDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	42.30 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALI (031313013886-5588017507830299):ملاحظة:**13:13:30:الوقت: HUSEN ALQAHTANI ES, KHAMEES MUSHA, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	22.80 SAR
2023/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Food (306223053712-6317736607155411):ملاحظة:**23:05:45:الوقت: basket market, AHAD RUFAlDAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	2.30 SAR
2023/03/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Manea (129373931701-1861111607155814):ملاحظة:**19:37:56:الوقت: Mohamed Ayed Res, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2023/03/04	تحويل الوقت:20:07:52:ملاحظة:**20:07:52:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010876430FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.30 SAR
2023/03/04	تحويل الوقت:20:46:08:ملاحظة:**20:46:08:ملاحظة:W-: MAHAJAN:المستفيد:*/TOACCT/35500608019729681TOMAHAJAN LAKEBAS - ALI	200.00 SAR	0.00 SAR	800.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:32:41 ملاحظة: Ibn Nabt, Khamis Musait: (A426DNKH02650426-306318030203)	800.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2023/03/06	حوالات فورية واردة الوقت: 18:24:45 ملاحظة: 20230306SAINMAINMA2BXXX11824102044/badr saluman fahd badr saluman fahd alqahtani: المستفيد: alqahtani	0.00 SAR	300.00 SAR	300.30 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:09:11 ملاحظة: CHEF (306507017274-8107368407010723): ملاحظة: 80 RESTAURANT, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	292.30 SAR
2023/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:44:45 ملاحظة: AL- (306519087348-8129342245200826): ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	144.55 SAR	0.00 SAR	147.75 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت: 12:04:58 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010388958FR: ملاحظة: سالم	0.00 SAR	150.00 SAR	297.75 SAR
2023/03/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:32:36 ملاحظة: HEAF CENTER., K. MUSHEET: (RAJHIA1L07800248-6350)	50.00 SAR	0.00 SAR	247.75 SAR
2023/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:27:41 ملاحظة: (306613273145-6453272600126187): ملاحظة: MOHAMMED ALSHAEB Est, KHAMEES MUSHA, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	112.75 SAR
2023/03/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:11:09 ملاحظة: Ibn Nabt, Khamis Musait: (A426DNKH02650426-306619176781)	100.00 SAR	0.00 SAR	12.75 SAR
2023/03/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:14:31 ملاحظة: (306619007255-8196466801185637): ملاحظة: ALDREES 487, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2023/03/08	تحويل الوقت: 19:32:53 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FR: ملاحظة: رهيه	0.00 SAR	19.00 SAR	19.75 SAR
2023/03/08	تحويل الوقت: 22:09:29 ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010553690FR: ملاحظة: رهيه	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,019.75 SAR
2023/03/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:18:26 ملاحظة: KHASKR5D07550483, KHAMIS: (KHASKR5D07550483-21917324)	1,500.00 SAR	0.00 SAR	519.75 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت: 01:03:21 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608160139029FR: ملاحظة: صالح	0.00 SAR	1,512.00 SAR	2,031.75 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت: 01:04:53 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608010912187TO: ملاحظة: فايز- المستفيد: فايز محمد صالح ال هنلان الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,031.75 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت: 01:06:00 ملاحظة: W-/TOACCT/23600608016014710TO: ملاحظة: متعب- المستفيد: متعب محمد صالح الفحطاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	31.75 SAR
2023/03/09	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 11:44:40 ملاحظة: Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 2 , AHAD: (RUFIDAH (RAJHIA1L0780020H-927)	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,031.75 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت: 11:48:27 ملاحظة: W-/TOACCT/20500608010527136TO: ملاحظة: صالح- المستفيد: صالح بن سعيد بن علي آل هنلان	100.00 SAR	0.00 SAR	931.75 SAR
2023/03/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:13:40 ملاحظة: AL- (306810060761-8129342545200826): ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	796.70 SAR	0.00 SAR	135.05 SAR
2023/03/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:31:53 ملاحظة: HAMD (306801051676-8150705807844354): ملاحظة: YAHYA ALQAHTANI E, AHAD RUFIDAHA, SA	78.50 SAR	0.00 SAR	56.55 SAR
2023/03/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:39:23 ملاحظة: Al-Tasamh G/S. (O, Southern: (0487W79180310715-133915729009)	50.00 SAR	0.00 SAR	6.55 SAR
2023/03/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:44:25 ملاحظة: ALYA (306813441546-6321184107831099): ملاحظة: ALDERA FUEL STATI, AHAD RUFIDAHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4.55 SAR
2023/03/11	تحويل الوقت: 01:19:14 ملاحظة: W-/FRACCT/23600608016014710FR: ملاحظة: متعب	0.00 SAR	200.00 SAR	204.55 SAR
2023/03/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:20:25 ملاحظة: KHAMED5D07550576, KHAMIS: (KHAMED5D07550576-80049424)	200.00 SAR	0.00 SAR	4.55 SAR
2023/03/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:13:13 ملاحظة: (307102054964-8119568807016500): ملاحظة: NAHLAH ALSAUDIEAH CO, AHAD RUFIDAHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2.55 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:40:59 ملاحظة: clouds (307221404691-6319536007155812): ملاحظة: coffee, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.55 SAR
2023/03/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:43:17 ملاحظة: (307506005599-8140521907019859): ملاحظة: ALWAHAH MARKET, AHAD RUFIDAHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2023/03/16	تحويل الوقت: 22:38:24 ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010817889FR: ملاحظة: لطيفه	0.00 SAR	200.00 SAR	200.55 SAR
2023/03/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:08:39 ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: (NCRSRG3007107296-1411)	50.00 SAR	0.00 SAR	150.55 SAR
2023/03/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:33:21 ملاحظة: NEAR PRINCE MOHAMMED OFF, KHAMIS: (MUSHAI (SOUTRG3007102787-6254)	50.00 SAR	0.00 SAR	100.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/03/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 21:50:10 ملاحظة: (307621500147-6308069102129672) AHMED ABDALLAH EST, KHAMEES MUSHA, SA	0.41 SAR	0.00 SAR	100.14 SAR
2023/03/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:07:38 ملاحظة: KAHMIS AVENUE 3, KHAMIS MUSHIT ((OP0802NL07056103-210730920251	50.00 SAR	0.00 SAR	50.14 SAR
2023/03/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:44:09 ملاحظة: AL-DARAJAH GAS STATION, KHAMIS MUSHAT ((AN224L5L0130224L-8851	50.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2023/03/19	تحويل الوقت: 16:33:48 ملاحظة: W-/FRACCT/23600608016014710FR	0.00 SAR	150.00 SAR	150.14 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 16:40:58 ملاحظة: (307816405052-6327032507843572) LIBRARY AMERAH STATION, AHAD RUFADAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	118.14 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 16:52:51 ملاحظة: (307816524318-6388069207842357) MUASEM ALELLM EST, AHAD RUFADAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	94.14 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:13:04 ملاحظة: SAMA (031712002027-5534796407030662) ALJAZERAH SALON, AHAD RUFADAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	74.14 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 18:15:31 ملاحظة: ALI (031815015292-5588017507830299) HUSEN ALQAHTANI ES, KHAMEES MUSHA, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	54.64 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 19:42:07 ملاحظة: (307819415824-6388069207842357) MUASEM ALELLM EST, AHAD RUFADAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	50.64 SAR
2023/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 21:39:25 ملاحظة: AJEAL (307821391508-6321287407831206) ASEER SUPER MARK, ABHA, SA	0.25 SAR	0.00 SAR	50.39 SAR
2023/03/20	تحويل الوقت: 01:26:32 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FR	0.00 SAR	65.00 SAR	115.39 SAR
2023/03/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:56:10 ملاحظة: AL-DARAJAH GAS STATION, KHAMIS MUSHAT ((AN224L5L0130224L-9389	100.00 SAR	0.00 SAR	15.39 SAR
2023/03/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:59:11 ملاحظة: (307905007837-8191071407029071) Takhfithat Sa7, ABO ARAISH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.39 SAR
2023/03/28	إضافة راتب الوقت: 01:02:16 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001116 للدهانات-PAYROLL	0.00 SAR	3,782.00 SAR	3,782.39 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 04:55:37 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608016215759TOBILAL BILAL HUSSAIN KHALID HUSSAIN	200.00 SAR	0.00 SAR	3,582.39 SAR
2023/03/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:44:50 ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR ((RAJHIA3L07800705-1011	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,582.39 SAR
2023/03/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:45:59 ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR ((RAJHIA3L07800705-1012	150.00 SAR	0.00 SAR	2,432.39 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 13:58:43 ملاحظة: (031358003167-5537739702057800) ASWAQ RITAJ CO, AHAD RUFADAH, SA	11.85 SAR	0.00 SAR	2,420.54 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 14:20:18 ملاحظة: NAFTA (308714200823-6326964245220419) STN 5037-AMasoud, AHAD RUFADAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,400.54 SAR
2023/03/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:50 ملاحظة: 9/128032300443459/سعد الفطاني**المستفيد: سعد الفطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	2,250.54 SAR
2023/03/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:55:50 ملاحظة: 9/128032300443459/سعد الفطاني**المستفيد: سعد الفطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	2,249.96 SAR
2023/03/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:24:31 ملاحظة: SOUTHERN REGION, AHAD RUFADAH ((SOUTRG3007102199-8322	250.00 SAR	0.00 SAR	1,999.96 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:36:46 ملاحظة: 8505 (308715362458-6364509402138943) elaf, KHAMEES MUSHA, SA	26.30 SAR	0.00 SAR	1,973.66 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:37:56 ملاحظة: 8505 (308715373259-6364509402138943) elaf, KHAMEES MUSHA, SA	4.20 SAR	0.00 SAR	1,969.46 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 16:23:31 ملاحظة: AI (308704007848-8119208507016059) Safwa Group, KHAMEES MUSHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,894.46 SAR
2023/03/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:49:33 ملاحظة: The (032817002095-1636021301300001) second sweat kitch, KHAMEES MUSHA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,694.46 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 17:58:47 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO **المستفيد: محمد صالح محمد الفطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,594.46 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت: 00:00:31 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO **المستفيد: محمد صالح محمد الفطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,544.46 SAR
2023/03/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:06:49 ملاحظة: MUJAMA AL-URUBA, KHAMIS MUSHYT ((RAJHIA1L078002HP-6426	100.00 SAR	0.00 SAR	1,444.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Safar (308810191963-6315002907155533):ملاحظة:**10:19:28:الوقت: Quas EST, KHAMEES MUSHA, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	1,194.46 SAR
2023/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saeed (032910003978-1631392501300001):ملاحظة:**10:37:49:الوقت: Mohammed Al Ahma, ABHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,044.46 SAR
2023/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saeed (032911003980-1631392501300001):ملاحظة:**11:02:57:الوقت: Mohammed Al Ahma, ABHA, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	824.46 SAR
2023/03/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (032913001427-1631442901300001):ملاحظة:**13:09:32:الوقت: Mohammed Ali Al -Qahta, ABHA, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	554.46 SAR
2023/03/29	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**14:35:32:الوقت: (RAJHIA3L07800705-1597	200.00 SAR	0.00 SAR	354.46 SAR
2023/03/29	سحب - الصراف الآلي Alshahrani Bld, Southern:ملاحظة:**16:16:00:الوقت: (1222N69170110715-161551886928	50.00 SAR	0.00 SAR	304.46 SAR
2023/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (308823114204-6316717701018570):ملاحظة:**23:11:51:الوقت: DERAH TRADING CO, KHAMEES MUSHA, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	144.46 SAR
2023/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) froua (308900003436-8149556407033722):ملاحظة:**00:58:18:الوقت: alzaiton, AHAD RUFAlDAH, SA	46.50 SAR	0.00 SAR	97.96 SAR
2023/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (308911332905-6335844603840111):ملاحظة:**11:33:38:الوقت: MAZAYA ALOULA CO, AHAD RUFAlDAH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	78.46 SAR
2023/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ZAEED (145400000080-2352766502224240):ملاحظة:**14:54:14:الوقت: ROEY H ALSAIRY, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	38.46 SAR
2023/03/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (031539003563-5537738102057797):ملاحظة:**15:40:06:الوقت: ASWAQ RITAJ CO, AHAD RUFAlDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2023/04/02	Social Welfare Benefits الوقت:19:40:00:ملاحظة:-:Payroll-09104533299-E-Corp:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,756.46 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Panda (309202320409-6418210345230215):ملاحظة:**02:32:12:الوقت: Retail Co, KHAMEES MUSHA, SA	101.58 SAR	0.00 SAR	1,654.88 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (040249000509-5539111707040601):ملاحظة:**02:50:19:الوقت: algwhrh yhya restaurant, KHAMEES MUSHA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,623.88 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Refah (309202564285-6375354477541117):ملاحظة:**02:56:51:الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,580.88 SAR
2023/04/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (309203011822-6412362702033189):ملاحظة:**03:01:40:الوقت: Services Company, AHAD RUFAlDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,550.88 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:39:39:03:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:W-هند- *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	400.00 SAR	0.00 SAR	1,150.88 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:16:59:04:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:W-هند- *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	200.00 SAR	0.00 SAR	950.88 SAR
2023/04/02	سحب - الصراف الآلي BIN SULEIMAN CENT, KHAMIS MUSHAl:ملاحظة:**17:02:01:الوقت: (0009765D07205335-309214239737	50.00 SAR	0.00 SAR	900.88 SAR
2023/04/02	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة:**17:20:02:الوقت: (1760N79180210715-171953164996	100.00 SAR	0.00 SAR	800.88 SAR
2023/04/03	سحب - الصراف الآلي Alshahrani Bld, Southern:ملاحظة:**00:48:29:الوقت: (1222N69170110715-004820886894	50.00 SAR	0.00 SAR	750.88 SAR
2023/04/03	تحويل الوقت:45:14:03:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:W-هند- *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القططاني	100.00 SAR	0.00 SAR	650.88 SAR
2023/04/04	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:29:13:00:ملاحظة:من حساب محمد صالح محمد القططاني 447000010006085616163\$	0.00 SAR	150.00 SAR	800.88 SAR
2023/04/04	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**14:24:48:الوقت: (RAJHIA3L07800705-3907	100.00 SAR	0.00 SAR	700.88 SAR
2023/04/04	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**16:05:01:الوقت: (RAJHIA3L07800705-3941	100.00 SAR	0.00 SAR	600.88 SAR
2023/04/05	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**16:08:20:الوقت: (RAJHIA3L07800705-4329	100.00 SAR	0.00 SAR	500.88 SAR
2023/04/05	سحب - الصراف الآلي INDUSTRIAL EXHIB. ENTRANC, AHAD:ملاحظة:**17:27:35:الوقت: RUFAlDAH (RAJHIA3L0780072S-7846	50.00 SAR	0.00 SAR	450.88 SAR
2023/04/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (309505034838-8142729007021421):ملاحظة:**17:49:40:الوقت: WATANI EST, AHAD RUFAlDAH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	432.38 SAR
2023/04/05	تحويل الوقت:53:32:21:ملاحظة:TOACCT/44700608015616163TO:W-محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القططاني	6.00 SAR	0.00 SAR	426.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) AZHAR (309605455139-6349906702182145):ملاحظة:**05:47:02:الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	403.38 SAR
2023/04/06	Social Welfare Benefits الوقت:07:20:24:ملاحظة:Payroll-091045333299:وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية:Payroll	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,403.38 SAR
2023/04/06	تحويل الوقت:**13:41:49:ملاحظة:W-/TOACCT/23600608016014710TO:متعب- **المستفيد:متعب محمد صالح القططاني	500.00 SAR	0.00 SAR	2,903.38 SAR
2023/04/06	تحويل الوقت:**13:44:49:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608010912187TO:فايز- **المستفيد:فايز محمد صالح ال هنان القططاني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,903.38 SAR
2023/04/06	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**14:40:54:الوقت: (RAJHIA3L07800705-4663)	200.00 SAR	0.00 SAR	1,703.38 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (309605000656-8145504301127591):ملاحظة:**17:16:18:الوقت: MULTQA ALREEF EST, AHAD RUFAlDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,683.38 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (309605000658-8145504301127591):ملاحظة:**17:34:02:الوقت: MULTQA ALREEF EST, AHAD RUFAlDAH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	1,283.38 SAR
2023/04/07	سحب - الصراف الآلي KHAMIS MUSHAIT MUNICIPALTY, KHAMIS:ملاحظة:**21:53:13:الوقت: (MUSHAI) (RAJHIA3L07800721-57)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,183.38 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) On it (040622002707-1631229001300001):ملاحظة:**22:31:40:الوقت: Muhammad bin Kha, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,173.38 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) NAFT (309622473890-6412362002033188):ملاحظة:**22:48:01:الوقت: Services Company, AHAD RUFAlDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,150.38 SAR
2023/04/07	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**12:34:20:الوقت: (RAJHIA3L07800705-4928)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,000.38 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) AL- (071354044627-5504268145211010):ملاحظة:**13:54:23:الوقت: OTHAIM DAMAK, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	950.38 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) (041624005776-5535235602048533):ملاحظة:**16:24:24:الوقت: QUTUOF AL WADI, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	900.38 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Bab Al (040716001071-1634507701300001):ملاحظة:**16:36:24:الوقت: Shamil Commerci, JIZAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	850.38 SAR
2023/04/07	سحب - الصراف الآلي Abu Dubai G/S. (, Southern:ملاحظة:**17:20:03:الوقت: (0481W79180210715-171954722803)	50.00 SAR	0.00 SAR	800.38 SAR
2023/04/08	سحب - الصراف الآلي ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH:ملاحظة:**22:26:51:الوقت: (AN224Z5W0230224Z-9066)	100.00 SAR	0.00 SAR	700.38 SAR
2023/04/08	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REG., K.MUSHIT:ملاحظة:**15:57:54:الوقت: (SOUTRG3007100948-7869)	50.00 SAR	0.00 SAR	650.38 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) Panda (309817152608-6418223645230215):ملاحظة:**17:15:37:الوقت: Retail Co, KHAMEES MUSHA, SA	37.75 SAR	0.00 SAR	612.63 SAR
2023/04/09	سحب - الصراف الآلي AMAN GAS STATION 2, KHAMIS MUSHAI:ملاحظة:**14:58:00:الوقت: (RAJHIA4L078007A8-5206)	450.00 SAR	0.00 SAR	162.63 SAR
2023/04/09	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة:**16:20:57:الوقت: (L760N79180210715-162049164934)	50.00 SAR	0.00 SAR	112.63 SAR
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) AZHAR (309916430516-6349906502182143):ملاحظة:**16:44:22:الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	22.63 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:**17:05:25:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010293180TO:محمد- **المستفيد:محمد سالم بن صالح السبحاني القططاني	12.00 SAR	0.00 SAR	10.63 SAR
2023/04/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:**01:38:27:ملاحظة:091045333299/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/صالح محمد القططاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,522.63 SAR
2023/04/10	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**17:01:01:الوقت: (RAJHIA3L07800705-5993)	700.00 SAR	0.00 SAR	822.63 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:**05:09:58:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- **المستفيد:محمد صالح محمد القططاني	800.00 SAR	0.00 SAR	22.63 SAR
2023/04/12	حوالات فورية واردة CBL:ملاحظة:**16:13:23:الوقت: 20230412SANCBKNCBK2B82811612752157 محمد**المستفيد:محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	222.63 SAR
2023/04/14	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REG., K.MUSHIT:ملاحظة:**17:49:27:الوقت: (SOUTRG3007100948-9745)	200.00 SAR	0.00 SAR	22.63 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت:**23:55:41:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010553690FR:زهبه	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,022.63 SAR
2023/04/17	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**13:16:18:الوقت: (RAJHIA3L07800705-8365)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,922.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/17	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) AL- (310711098898-8129342245200826):ملاحظة:**14:21:03:الوقت: OTHAIM MARKETS COMP, KHAMEES MUSHA, SA	78.40 SAR	0.00 SAR	1,844.23 SAR
2023/04/17	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (041429025080-5537790807037694):ملاحظة:**14:29:21:الوقت: WATANI EST, AHAD RUFAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,822.23 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:**22:40:26:ملاحظة:W-محمّد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,722.23 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:**05:08:18:ملاحظة:W-متعب- *المستفيد:متعب محمد صالح القطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	1,702.23 SAR
2023/04/18	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**15:20:06:الوقت: ((RAJHIA3L07800705-8691	200.00 SAR	0.00 SAR	1,502.23 SAR
2023/04/18	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (041641002859-5516104202213411):ملاحظة:**16:41:22:الوقت: GHUSUN ALBAN, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,402.23 SAR
2023/04/18	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310820292460-6303859863038598):ملاحظة:**20:29:35:الوقت: Beauty Shelves Store, KHAMEES MUSHA, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	1,304.23 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310820310756-6320629202185619):ملاحظة:**20:31:16:الوقت: MOHAMMED NJAIM SAADI A, KHAMEES MUSHA, SA	589.00 SAR	0.00 SAR	715.23 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310808011688-8191071407029071):ملاحظة:**20:58:22:الوقت: Takhfithat Sa7, ABO ARAISH, SA	306.00 SAR	0.00 SAR	409.23 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310809010926-8191070607029069):ملاحظة:**21:38:34:الوقت: Takhfithat Sa7, ABO ARAISH, SA	380.00 SAR	0.00 SAR	29.23 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (310821565011-6349907502182153):ملاحظة:**21:56:59:الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	17.73 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Prince (126172049726-1861299207155814):ملاحظة:**22:02:47:الوقت: Pastry Restaura, KHAMEES MUSHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1.73 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Prince (126172049737-1861299207155814):ملاحظة:**22:03:36:الوقت: Pastry Restaura, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.73 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت:**16:41:41:ملاحظة:W-متعب	0.00 SAR	500.00 SAR	500.73 SAR
2023/04/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (310917114019-6349906502182143):ملاحظة:**17:13:11:الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	400.73 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت:**17:31:57:ملاحظة:W-محمّد- *المستفيد:محمد سالم بن صالح السبحاني القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	300.73 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310922292421-6301206507833957):ملاحظة:**22:29:32:الوقت: ALRODAH ALALMYAH C.O, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	250.73 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) ALA (310922483261-6304819401948230):ملاحظة:**22:48:41:الوقت: KAYFEK LTGEREH EST, KHAMEES MUSHA, SA	32.95 SAR	0.00 SAR	217.78 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (310923105931-6317019001035354):ملاحظة:**23:11:07:الوقت: DERAH TRADING CO, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	87.78 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) 8617 (310923515808-6364515702138971):ملاحظة:**23:52:24:الوقت: altryaq, KHAMEES MUSHA, SA	23.70 SAR	0.00 SAR	64.08 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Prince (126172051772-1861299207155814):ملاحظة:**23:58:16:الوقت: Pastry Restaura, KHAMEES MUSHA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	30.08 SAR
2023/04/20	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) FANAR (040012003764-5535865307032478):ملاحظة:**00:12:51:الوقت: ALSEHA PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:**12:56:18:ملاحظة:W-سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	200.08 SAR
2023/04/20	سحب - الصراف الآلي ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH:ملاحظة:**13:33:06:الوقت: ((AN224Z5W0230224Z-519	200.00 SAR	0.00 SAR	0.08 SAR
2023/04/24	تحويل الوقت:**19:15:26:ملاحظة:W-هند	0.00 SAR	200.00 SAR	200.08 SAR
2023/04/24	تحويل الوقت:**19:21:55:ملاحظة:W-منار- *المستفيد:عمار عبدالله يحي محرجشي	195.50 SAR	0.00 SAR	4.58 SAR
2023/04/25	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Awad (311503019921-1145985677541117):ملاحظة:**03:16:54:الوقت: Alsayari Wshrykh, KHAMEES MUSHA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2023/04/27	إضافة راتب الوقت:**02:00:42:ملاحظة:-:صنع الجزيرة Payroll-PAYROLL-للدهانات	0.00 SAR	4,349.00 SAR	4,349.58 SAR
2023/04/27	سحب - الصراف الآلي ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH:ملاحظة:**16:26:18:الوقت: ((AN224Z5W0230224Z-1628	100.00 SAR	0.00 SAR	4,249.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/27	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**16:43:18: (RAJHIA3L07800705-1740)	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,249.58 SAR
2023/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) CREPE (311718282427-6401879701327526):ملاحظة:**18:28:34: N DIP, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,224.58 SAR
2023/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) YVES (311719284997-6346664445211102):ملاحظة:**19:28:58: ROCHER, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,174.58 SAR
2023/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NAZM (041953003167-5529093201300002):ملاحظة:**19:53:37: ALJUWAL Co FOR TR, JEDDAH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	2,075.58 SAR
2023/04/27	تحويل -W-/TOACCT/44700608016215759TOBILAL:ملاحظة:**20:25:07: BILAL HUSSAIN KHALID HUSSAIN:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,875.58 SAR
2023/04/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Panda (311721090045-6418210345230215):ملاحظة:**21:09:10: Retail Co, KHAMEES MUSHA, SA	138.85 SAR	0.00 SAR	1,736.73 SAR
2023/04/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (311719056301-8196480301185678):ملاحظة:**22:56:14: ALDREES 776, KHAMEES MUSHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,700.73 SAR
2023/04/28	سحب - الصراف الآلي AL WAHAH BUILDING, KHAMIS MUSHAT:ملاحظة:**22:58:56: (RAJHIA3L0780072K-6619)	700.00 SAR	0.00 SAR	1,000.73 SAR
2023/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:00:37:15:15:ملاحظة:**15:37:00: تمام/تمام تمام**المستفيد:تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	7.49 SAR
2023/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:37:15:37:ملاحظة:**15:37:00: تمام/تمام تمام**المستفيد:تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	6.34 SAR
2023/04/30	Social Welfare Benefits E-Corp-Payroll-091045333299:ملاحظة:**22:51:36: Payroll-البشرية والتنمية الاجتماعي-وزارة الموارد	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,762.34 SAR
2023/05/01	سحب - الصراف الآلي SOUTH REGION, KHAMIS MUSHAT:ملاحظة:**22:58:50: (NCRSRG3007105548-4867)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,712.34 SAR
2023/05/01	تحويل -W-/TOACCT/18300608010527645TO:ملاحظة:**00:03:49: المستفيد:هند سالم صالح السحاني الفحطاني	400.00 SAR	0.00 SAR	1,312.34 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (050648031679-5537790807037694):ملاحظة:**06:49:01: WATANI EST, AHAD RUFAlDAH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	1,278.84 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (312106001735-8149805807033838):ملاحظة:**06:54:05: LATHAH ALKAKA EST, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,263.84 SAR
2023/05/01	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة:**17:38:07: (1760N79180210715-173758165065)	200.00 SAR	0.00 SAR	1,063.84 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 8400 (312118531399-6364492002138883):ملاحظة:**18:53:35: alshryan, KHAMEES MUSHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,050.84 SAR
2023/05/02	تحويل -W-/TOACCT/18300608010527645TO:ملاحظة:**18:01:57: المستفيد:هند سالم صالح السحاني الفحطاني	140.00 SAR	0.00 SAR	910.84 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALYA (312219241371-6321184507831100):ملاحظة:**19:24:37: ALDERA FUEL STATI, AHAD RUFAlDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	900.84 SAR
2023/05/04	سحب - الصراف الآلي KAHMIS AVENUE 3, KHAMIS MUSHIT:ملاحظة:**20:40:30: (OP0802NL07056103-204022239356)	200.00 SAR	0.00 SAR	700.84 SAR
2023/05/04	تحويل -W-/TOACCT/10400608016196011TOTUSEEF:ملاحظة:**13:22:12: TUSEEF AHMED NASEEM MUHAMMAD NASEEM KHAN: SHAHID	200.00 SAR	0.00 SAR	500.84 SAR
2023/05/05	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS:ملاحظة:**07:31:32: (KHASKR5D07550483-46311124)	100.00 SAR	0.00 SAR	400.84 SAR
2023/05/05	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO:ملاحظة:**12:49:04: المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	300.84 SAR
2023/05/05	سحب - الصراف الآلي ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFEADH:ملاحظة:**19:39:38: (AN224Z5W0230224Z-2751)	100.00 SAR	0.00 SAR	200.84 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (312619452459-6379157577171117):ملاحظة:**19:45:34: ANWAR ALSWAMEA EST, AHAD RUFAlDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	150.84 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (312619481381-6342918602198707):ملاحظة:**19:48:24: TAMWINAT GHUYUM DAHIH, AHAD RUFAlDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	100.84 SAR
2023/05/07	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة:**21:20:04: (RAJHIA3L07800705-4803)	50.00 SAR	0.00 SAR	50.84 SAR
2023/05/07	تحويل -W-/FRACCT/23600608016014710FR:ملاحظة:**08:36:57: متعب	0.00 SAR	500.00 SAR	550.84 SAR
2023/05/07	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO:ملاحظة:**09:58:42: المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	500.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:00:11**ملاحظة:(312707043828-8166306001255654) ALDREES 975, ABHA, SA	131.00 SAR	0.00 SAR	369.84 SAR
2023/05/07	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:12:48:40**ملاحظة:بين حساب ال عابن القحطاني علي*سعيد*حسين 220000010006080092355\$	0.00 SAR	200.00 SAR	569.84 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:10:13**ملاحظة:(071309007419-5500284601939236) Masar Al Thahabi fu, WADI-ADDAWASE, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	486.84 SAR
2023/05/07	حوالة داخلية الوقت:14:36:50**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA9480000107608010365007Jazeera Paints Jazeera Paints Company**المستفيد:B2B	0.00 SAR	7,722.00 SAR	8,208.84 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:35:37**ملاحظة:(312716351529-6308670501130780) MAHATH RAAD M AL KHALB, AFLAJ, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	8,163.84 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:42:54**ملاحظة:Raad (312704021832-8119587701059816) Al Khalban Gas St, AFLAJ, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	8,069.84 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:49:23**ملاحظة:Petroly (312707095642-8109735601053433) Company for pe, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	7,993.84 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:09:40**ملاحظة:(312720093178-6379907577581411) ALNADEG CO, RIYADH, SA	182.50 SAR	0.00 SAR	7,811.34 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت:20:42:40**ملاحظة:W-TOACCT/18300608010527645TO المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	7,511.34 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:45:43**ملاحظة:(312719042601-8196885901185978) ALDREES 894, DAMMAM, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	7,467.34 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:24:06:34**ملاحظة:W-TOACCT/44700608015616163TO المستفيد:محمد صالح محمد القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	7,417.34 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:09:32**ملاحظة:RuKn (050817005435-1633941501300001) and Nasa Commerci, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7,407.34 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:21:03:18**ملاحظة:W-TOACCT/18300608010223161TO المستفيد:نايف محمد صالح آل هلال القحطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	7,157.34 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:22:39:07**ملاحظة:W-TOACCT/44700608015616163TO المستفيد:محمد صالح محمد القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	7,107.34 SAR
2023/05/09	تحويل الوقت:00:13:41**ملاحظة:W-TOACCT/44700608015616163TO المستفيد:محمد صالح محمد القحطاني	7.00 SAR	0.00 SAR	7,100.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:12:49**ملاحظة:(312909124121-6321162003830416) MOHAMMAD ALDOSARI CO, RAS TANOURAH, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	6,997.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:39:05**ملاحظة:OMAR (312909385759-6373199177569713) OMAR ALAMOUDI, RAS TANOURAH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	6,877.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:58:19**ملاحظة:MOHY (312910580963-6304876203833893) ALDEEN AL NOORALD, RAS TANOURAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,827.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:25:43**ملاحظة:NAWA (312911000180-1141889200109339) ALSHAM, RASS, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6,823.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:35:53**ملاحظة:NEW (312913354547-6309489203114557) ACWFA RESTURNNT, RAS TANOURAH, SA	256.00 SAR	0.00 SAR	6,567.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:42:48**ملاحظة:(091342027018-5588648903831312) HAMAD AL RASHDI EST, RAS TANOURAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	6,544.34 SAR
2023/05/09	تحويل الوقت:15:14:28**ملاحظة:W-TOACCT/51300608010190197TO المستفيد:عائشه عيده محمد سودي حدادي	57.00 SAR	0.00 SAR	6,487.34 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:33:28**ملاحظة:(051632000511-5537752503027041) AlKhair Tent Est, RAS TANOURAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,387.34 SAR
2023/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:00:02**ملاحظة:RAJA OTAIBY GAS STATION, RAS TANOURAH: (RAJHIAI10380061Z-2943)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,387.34 SAR
2023/05/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:24:37**ملاحظة:091045333299/00019585 المواطن/صالح محمد القحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	6,899.34 SAR
2023/05/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:27:22:22**ملاحظة:RAS TANORAH MUNIC, RAS TANOURAH: ((0009865D03203953-313021299568))	100.00 SAR	0.00 SAR	6,799.34 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت:10:18:38**ملاحظة:W-TOACCT/44700608015616163TO المستفيد:محمد صالح محمد القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	6,749.34 SAR
2023/05/10	حوالة فورية صادرة الوقت:10:26:36**ملاحظة:تمام تمام تمام/9110052300236787 تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	5,756.10 SAR
2023/05/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:26:36**ملاحظة:تمام تمام تمام/9110052300236787 تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	5,754.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:01:00:02:ملاحظة:(313400004577-8147149707036815) NASSIR ALQAHTANI RES, KHAMEES MUSHA, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	1,622.13 SAR
2023/05/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:02:54:48:ملاحظة:(313402061093-1145985777541117) Awad Alsayari Wshrykh, KHAMEES MUSHA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	1,573.13 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت:10:46:13:ملاحظة:TOACCT/20900608016051046TO-على- *المستفيد:علي محمد سعد دواره	134.00 SAR	0.00 SAR	1,439.13 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت:10:49:30:ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR-رهبه	0.00 SAR	150.00 SAR	1,589.13 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت:16:59:13:ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR-رهبه	0.00 SAR	30.00 SAR	1,619.13 SAR
2023/05/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:17:16:10:ملاحظة:(313405002733-8146213302063163) ASWAQ RITAJ CO, AHAD RUFDAIDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,569.13 SAR
2023/05/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:17:37:24:ملاحظة:(313417370381-6313403102108463) ALJORI, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,539.13 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت:20:21:55:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010223161TO-نايف- *المستفيد:نايف محمد صالح آل هنلان الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,439.13 SAR
2023/05/15	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:54:26:ملاحظة:(313421541531-6344445702186401) NOURA MOHAMMED AL SHEH, KHAMEES MUSHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,420.13 SAR
2023/05/15	تحويل الوقت:01:01:29:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO-محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,370.13 SAR
2023/05/15	تحويل الوقت:11:31:28:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO-محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	1,350.13 SAR
2023/05/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:09:49:ملاحظة:BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: (OP0802NW07058190-140941000797)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,250.13 SAR
2023/05/15	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:56:53:ملاحظة:ALRASIA GAS STATION 1, K. MUSHEET: ((RAJHIA5L078007E6-1819	700.00 SAR	0.00 SAR	550.13 SAR
2023/05/15	تحويل الوقت:23:41:11:ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR-رهبه	0.00 SAR	10.00 SAR	560.13 SAR
2023/05/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:20:50:51:ملاحظة:RAND (313520504285-6377325977597717): ALBAHRIN TRADING, TABOUK, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	480.13 SAR
2023/05/16	إيداع - الصراف الآلي الوقت:06:39:11:ملاحظة:Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 3 , AHAD: (RUFIDAH (RAJHIA1L0780020J)-1036	0.00 SAR	500.00 SAR	980.13 SAR
2023/05/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:50:33:ملاحظة:ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: ((AN224Z5W0230224Z-3928	900.00 SAR	0.00 SAR	80.13 SAR
2023/05/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:15:59:20:ملاحظة:ASR (313603049147-8100314307007424): ALDAWA PHARMACY, AHAD RUFDAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	69.13 SAR
2023/05/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:16:06:59:ملاحظة:FATMA (051606025439-5552837377594317): GABRAN ALQAHTANI, KHAMEES MUSHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	53.13 SAR
2023/05/16	إيداع - الصراف الآلي الوقت:16:40:50:ملاحظة:Cash Deposit CA-PRINCE SULTAN ST. BR 3 , AHAD: (AHAD RUFIDAH (RAJHIA1L078007D4-43	0.00 SAR	100.00 SAR	153.13 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت:16:43:46:ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010223161TO-نايف- *المستفيد:نايف محمد صالح آل هنلان الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	3.13 SAR
2023/05/17	تحويل الوقت:01:42:33:ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR-رهبه	0.00 SAR	700.00 SAR	703.13 SAR
2023/05/17	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:15:45:41:ملاحظة:(313703003332-8149652707033786) KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	664.63 SAR
2023/05/17	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:18:36:05:ملاحظة:happy (051835003557-5522377901363513): booth, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	656.63 SAR
2023/05/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:46:54:ملاحظة:KAHMIS AVENUE 2, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NL07056102-194646498649	100.00 SAR	0.00 SAR	556.63 SAR
2023/05/18	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:04:19:ملاحظة:(313718059393-8196480301185678) ALDREES 776, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	506.63 SAR
2023/05/18	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:17:04:17:ملاحظة:Panda (313817040855-6418210345230215): Retail Co, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	456.63 SAR
2023/05/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:26:20:ملاحظة:MUJAMA KHALIFA -1, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002HR-2269	50.00 SAR	0.00 SAR	406.63 SAR
2023/05/19	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:32:39:ملاحظة:Prince (124919750100-1861299007155814): Pastry Restaura, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	404.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:52:33**ملاحظة: FIVE (313903009664-8186001707023048) GOLDEN CO, AHAD RUFAlDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	358.63 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: 18:14:22**ملاحظة: W-/TOACCT/35500608016425812TO: *المستفيد: سعيد محمد صالح الفطاني	8.00 SAR	0.00 SAR	350.63 SAR
2023/05/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:24:31**ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107285-9587	50.00 SAR	0.00 SAR	300.63 SAR
2023/05/20	تحويل الوقت: 19:21:26**ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO: *المستفيد: محمد صالح محمد الفطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	280.63 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:50:04**ملاحظة: (052149019892-5516409802215735) ALWAHA STATION, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	250.63 SAR
2023/05/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:13:28**ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107285-248	100.00 SAR	0.00 SAR	150.63 SAR
2023/05/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 04:46:32**ملاحظة: Turki Al-Qahtani, Southern: ((1760N79180210715-213238165007	50.00 SAR	0.00 SAR	100.63 SAR
2023/05/23	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:52:20**ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR: ((RAJHIA3L07800705-9474	50.00 SAR	0.00 SAR	50.63 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:42:57**ملاحظة: (314318104533-8196598501185757) ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	10.63 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:32:55**ملاحظة: (051232045479-5537790807037694) WATANI EST, AHAD RUFAlDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2023/05/24	حوالات فورية واردة الوقت: 14:28:22**ملاحظة: محمد*المستفيد: محمود محمد عبدالعزيز 20230524SANCBNKCBK2B82812227667787	0.00 SAR	500.00 SAR	500.63 SAR
2023/05/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:22:06**ملاحظة: KHASKR5D07550483, KHAMIS: ((KHASKR5D07550483-40847224	100.00 SAR	0.00 SAR	400.63 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:39:13**ملاحظة: (051339003946-5522269802225885) MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	380.63 SAR
2023/05/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 04:44:53**ملاحظة: BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NW07058190-135438606390	50.00 SAR	0.00 SAR	330.63 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:58:14**ملاحظة: (124226081164-1850146302206564) COMPANY SAYDALIYYAH AL, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	320.63 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:29:16**ملاحظة: (052516000765-1634564901300001) Samira Salon Bilal Sal, BAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	305.63 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:59:17**ملاحظة: Awad (314517009197-1145985677541117) Alsayari Wshrykh, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	284.63 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:45:17**ملاحظة: NAFTA (314517053599-6412362702033189) Services Company, AHAD RUFAlDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	250.63 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت: 03:32:17**ملاحظة: W-/TOACCT/52300608014165003TO: *المستفيد: منار عبدالله يحي محترشي	195.50 SAR	0.00 SAR	55.13 SAR
2023/05/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:48:19**ملاحظة: Turki Al-Qahtani, Southern: ((1760N79180210715-194810165073	50.00 SAR	0.00 SAR	5.13 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت: 04:32:19**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	300.00 SAR	305.13 SAR
2023/05/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:50:19**ملاحظة: KAHMIS AVENUE DU, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802ND07055253-195039360874	100.00 SAR	0.00 SAR	205.13 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 03:30:21**ملاحظة: New (052621011083-1633439301300001) evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	192.63 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:34:21**ملاحظة: (3146090000121-8161431501347811) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	169.63 SAR
2023/05/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:56:16**ملاحظة: Bin dajm bulding, South: ((1488N69180210715-165623125984	100.00 SAR	0.00 SAR	69.63 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:27:17**ملاحظة: AL (314717270935-6332669507828374) JAWAL ALTAEAR EST, KHAMEES MUSHA, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	35.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:26:21**ملاحظة: (314721021604-6353918907823656) tmwenat alzelae, KHAMEES MUSHA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	6.13 SAR
2023/05/28	إضافة راتب الوقت: 02:59:01**ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001116-ملاحة: للذهانات-PAYROLL-PAYROLL	0.00 SAR	2,984.00 SAR	2,990.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:08:06**ملاحظة: (314806075541-6400480902227409) SERVICE WAY, ABHA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,952.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/05/28	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: الوقت: **06:14:07: ملاحظة: ((NCRSRG3007107296-4055	350.00 SAR	0.00 SAR	2,602.13 SAR
2023/05/28	سحب - الصراف الآلي AL HADARA MARKET - SHAMS, AHAD: الوقت: **07:45:22: ملاحظة: (RUFAlDAH (RAJHIA1L078002X4-1421	500.00 SAR	0.00 SAR	2,102.13 SAR
2023/05/28	سحب - الصراف الآلي AL HADARA MARKET - SHAMS, AHAD: الوقت: **07:54:37: ملاحظة: (RUFAlDAH (RAJHIA1L078002X4-1423	100.00 SAR	0.00 SAR	2,002.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Sana (314808150570-6450640100067646): الوقت: **08:15:15: ملاحظة: AlRuna Est, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,967.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) FANNI (280824006331-5508888602179282): الوقت: **08:25:05: ملاحظة: ALNASEEM, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,962.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (314808024778-8189975807027225): الوقت: **08:30:23: ملاحظة: BUFEAT NAKHAT TANOUmah, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,958.13 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (314808374341-6342918602198707): الوقت: **08:37:53: ملاحظة: TAMWINAT GHUYUM DAHII, AHAD RUFAlDAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	1,941.63 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ASMO (050845002068-5514742502209365): الوقت: **08:45:24: ملاحظة: LAUNDRY ESTABLISH, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,939.63 SAR
2023/05/28	تحويل -W-/TOACCT/44700608016215759TOBILAL: الوقت: **09:49:11: ملاحظة: BILAL HUSSAIN KHALID HUSSAIN: **المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,739.63 SAR
2023/05/28	تحويل -W-/TOACCT/18300608010527645TO: الوقت: **16:28:37: ملاحظة: همد: **المستفيد: همد سالم صالح السحاني الفحطاني	800.00 SAR	0.00 SAR	939.63 SAR
2023/05/28	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO: الوقت: **17:02:19: ملاحظة: محمد: **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	839.63 SAR
2023/05/28	حوالة فورية صادرة جميل عبدالله: الوقت: **17:23:59: ملاحظة: جميل عبدالله: **المستفيد: جميل عبدالله	160.00 SAR	0.00 SAR	679.63 SAR
2023/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة جميل عبدالله: الوقت: **17:23:59: ملاحظة: جميل عبدالله: **المستفيد: جميل عبدالله	0.58 SAR	0.00 SAR	679.05 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (314818340170-6379157577171117): الوقت: **18:34:13: ملاحظة: ANWAR ALSWAMEA EST, AHAD RUFAlDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	629.05 SAR
2023/05/28	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern: الوقت: **20:20:03: ملاحظة: ((1760N79180210715-201955165220	100.00 SAR	0.00 SAR	529.05 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) New (314821551416-6369472303420540): الوقت: **21:55:24: ملاحظة: evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	513.55 SAR
2023/05/29	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO: الوقت: **13:32:57: ملاحظة: محمد: **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	40.00 SAR	0.00 SAR	473.55 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NAFT (314916293587-6412354902033182): الوقت: **16:30:15: ملاحظة: Services Company, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	453.55 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cohr (052917019207-1632191201300001): الوقت: **17:03:21: ملاحظة: Al Rouqan Corpora, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	432.55 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (314918401770-6402336402212976): الوقت: **18:40:27: ملاحظة: SULTAN PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	5.13 SAR	0.00 SAR	427.42 SAR
2023/05/29	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO: الوقت: **19:26:33: ملاحظة: محمد: **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	12.00 SAR	0.00 SAR	415.42 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (052104020955-5537723602057826): الوقت: **21:05:12: ملاحظة: ASWAQ RITAJ CO, AHAD RUFAlDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	408.42 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) New (052921011194-1633439301300001): الوقت: **21:34:17: ملاحظة: evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	399.92 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Saud (052921000465-1638024401300001): الوقت: **21:38:47: ملاحظة: Muhammad Yahya Qa, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	394.92 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315006214840-6395810002227412): الوقت: **06:21:57: ملاحظة: SERVICE WAY, ABHA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	350.92 SAR
2023/05/30	تحويل -W-/TOACCT/44700608015616163TO: الوقت: **15:43:50: ملاحظة: محمد: **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	300.92 SAR
2023/05/30	سحب - الصراف الآلي BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: الوقت: **17:06:53: ملاحظة: ((OP0802NW07058190-170645997543	50.00 SAR	0.00 SAR	250.92 SAR
2023/05/30	تحويل -W-/FRACCT/44700608016219678FR: الوقت: **19:23:37: ملاحظة: زهيه	0.00 SAR	100.00 SAR	350.92 SAR
2023/05/31	سحب - الصراف الآلي SOUTH REGION, KHAMIS MUSHAT: الوقت: **21:24:21: ملاحظة: ((NCRSRG3007105548-4120	50.00 SAR	0.00 SAR	300.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Zaid Al (315009002443-8189005007025701): ملاحظة: **21:30:32: الوقت: MAHRI MINIMARK, KHAMEES MUSHA, SA	11.49 SAR	0.00 SAR	289.43 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) YAD W (315009038214-8107481607010600): ملاحظة: **21:35:18: الوقت: MAD EST, KHAMEES MUSHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	272.43 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AJEAL (315021455646-6321287407831206): ملاحظة: **21:46:05: الوقت: ASEER SUPER MARK, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	270.43 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALAAM (315106026874-8186960001094136): ملاحظة: **06:53:22: الوقت: ALGHAD EST, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	266.43 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت: **12:11:55: ملاحظة: TOACCT/20900608016051046TO: علي- **المستفيد: علي محمد سعد دواره	150.00 SAR	0.00 SAR	116.43 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) New (053121011479-1633439301300001): ملاحظة: **21:47:32: الوقت: evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	11.75 SAR	0.00 SAR	104.68 SAR
2023/06/01	Social Welfare Benefits E-Corp-Payroll-091045333299: ملاحظة: **00:38:16: الوقت: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي- Payroll	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,860.68 SAR
2023/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:28:28: ملاحظة: 9101062300103588/تمام تمام **المستفيد: تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	867.44 SAR
2023/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:28:28: ملاحظة: 9101062300103588/تمام تمام **المستفيد: تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	866.29 SAR
2023/06/01	سحب - الصراف الآلي Al Raqi Store, Al Khobar: ملاحظة: **07:56:51: الوقت: ((A371LNKH01650371-315204956662	150.00 SAR	0.00 SAR	716.29 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ets (315208007065-8110506207015338): ملاحظة: **08:07:57: الوقت: mosaba aided, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	714.29 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت: **11:31:44: ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	300.00 SAR	1,014.29 SAR
2023/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **11:48:04: ملاحظة: 9101062300315109/تمام تمام **المستفيد: تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	21.05 SAR
2023/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **11:48:04: ملاحظة: 9101062300315109/تمام تمام **المستفيد: تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	19.90 SAR
2023/06/01	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-SHARAFIYA BRANCH 3: ملاحظة: **18:14:00: الوقت: (KHAMIS MUSHAI (RAJHIA10780026W-9347	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,019.90 SAR
2023/06/01	حوالة فورية صادرة الوقت: **18:18:29: ملاحظة: 9101062300593698/تمام تمام **المستفيد: تمام	993.24 SAR	0.00 SAR	26.66 SAR
2023/06/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **18:18:29: ملاحظة: 9101062300593698/تمام تمام **المستفيد: تمام	1.15 SAR	0.00 SAR	25.51 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315206002016-8149726107041211): ملاحظة: **18:45:17: الوقت: NAQLEEN CO, ABHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.51 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت: **20:59:35: ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010527645TO: هند- **المستفيد: هند سالم صالح السنعاني الفحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	-299.49 SAR
2023/06/02	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 1, SOUTH: ملاحظة: **20:57:03: الوقت: (KHAMIS (RAJHIA10780021G-9011	0.00 SAR	500.00 SAR	200.51 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (315222010439-6375354477541117): ملاحظة: **22:01:14: الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	43.50 SAR	0.00 SAR	157.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) mahal (315210006697-8145418107035725): ملاحظة: **22:02:26: الوقت: gaded althmar, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	152.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ARKAN (31522231208-6308486701128442): ملاحظة: **22:23:20: الوقت: ALSRAYA RESTAURA, AHAD RUFAlDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	124.01 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HAMD (315210068854-8150705807844354): ملاحظة: **22:29:37: الوقت: YAHYA ALQAHTANI E, AHAD RUFAlDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	121.51 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315312360979-6411966107014646): ملاحظة: **12:36:20: الوقت: MANAL ALQAHTANI JUICES, AHAD RUFAlDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	108.51 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (021256017968-5579202801146601): ملاحظة: **12:56:46: الوقت: JADI COFY, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	103.51 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت: **15:17:37: ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO: محمد- **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	23.50 SAR	0.00 SAR	80.01 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315318059349-8196598601185758): ملاحظة: **21:26:35: الوقت: ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50.01 SAR
2023/06/03	سحب - الصراف الآلي AHAD REFAEDIA, AHAD REFAEDIA: ملاحظة: **16:02:20: الوقت: ((BN2247RN02302247-7408	50.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/04	تحويل الوقت: 06:11:36**06:11:36:ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	100.00 SAR	100.01 SAR
2023/06/04	تحويل الوقت: 09:16:16**19:09:16:ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	100.00 SAR	200.01 SAR
2023/06/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:29:19**19:12:29:ملاحظة: WOMEN MARKET KHAMISMUSHIT, KHAMIS: (MUSHIT) (OP0802NL07056050-191221515364)	150.00 SAR	0.00 SAR	50.01 SAR
2023/06/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 28:54:19**19:28:54:ملاحظة: MUJAMA KHALIFA -1, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002HR-7280))	50.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/05	تحويل الوقت: 02:55:17**17:02:55:ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	200.00 SAR	200.01 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 30:39:17**17:39:30:ملاحظة: MOON (315617392273-6359548177539917): ALHAZAZ EST, KHAMEES MUSHA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 26:43:20**20:26:43:ملاحظة: AL NUKHBAH CENTER-2, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002M4-6241))	200.00 SAR	0.00 SAR	-199.99 SAR
2023/06/06	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 12:53:20**20:12:53:ملاحظة: من حساب عبدالعزيز عيد عساف الذيابي 523000010006080856019\$	0.00 SAR	200.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/06	تحويل الوقت: 00:49:18**18:00:49:ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FR:زهيه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.01 SAR
2023/06/07	تحويل الوقت: 22:44:04**04:44:22:ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010223161TO:نايف- **المستفيد:نايف محمد صالح آل هلال الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/08	تحويل الوقت: 52:44:12**12:52:44:ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016501026FR:محمود	0.00 SAR	100.00 SAR	100.01 SAR
2023/06/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:59:14**14:16:59:ملاحظة: BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NW07058190-141651392344))	100.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/08	حوالات فورية واردة الوقت: 10:39:21**21:39:10:ملاحظة: 20230608SANCBKNCBK2B82812138964730/محمود محمد عبدالعزيز محمد**المستفيد:محمود محمد عبدالعزيز محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	500.01 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:07:16**16:07:01:ملاحظة: AZHAR (316016065369-6349907202182150): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	454.01 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:46:19**19:46:20:ملاحظة: (316007003253-8149727607041200): NAQLEEN CO, KHAMEES MUSHA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	400.01 SAR
2023/06/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 47:37:19**19:47:37:ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107304-4639))	100.00 SAR	0.00 SAR	300.01 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:01:21**21:01:18:ملاحظة: NICE (316021010890-6379850577597717): THKRA EST, JIZAN, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	150.01 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 54:45:14**14:45:54:ملاحظة: FayeZ (316114454447-6451721100087096): Al-Amari Foundat, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	100.01 SAR
2023/06/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 26:16:15**15:26:16:ملاحظة: AL NUKHBAH CENTER-2, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002M4-7080))	100.00 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2023/06/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 43:45:00**00:43:45:ملاحظة: 091045333299/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/صالح محمد الفحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,512.01 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت: 10:46:03**03:10:46:ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- **المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,412.01 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:43:10**10:15:43:ملاحظة: Food (316210153565-6317736507155411): basket market, AHAD RUFAlDAH, SA	345.00 SAR	0.00 SAR	1,067.01 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 26:27:10**10:26:27:ملاحظة: Amal (061110008644-1633471301300001): Gibran Saeed Al S, ABHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,042.01 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 29:12:10**10:29:12:ملاحظة: AL (111028018157-5579202801146601): JADI COFY, AHAD RUFAlDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,013.01 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 36:56:10**10:36:56:ملاحظة: est (316210003691-8146627007040070): wjdan alkhathamI, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	913.01 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:55:10**10:55:17:ملاحظة: FIVE (316210010328-8184990807023047): GOLDEN CO, AHAD RUFAlDAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	878.51 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 56:30:10**10:56:30:ملاحظة: (061056002407-5512249302193992): MUASASAT BADIL ALDHABA, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	838.51 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت: 56:49:12**12:56:49:ملاحظة: W-/TOACCT/20900608010732336TO:جميلة- **المستفيد:جميلة سعد سعيد الشهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	638.51 SAR
2023/06/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:51:17**17:18:51:ملاحظة: AL MUBARAK GAS STATION, WADI HASBAL: ((RAJHIA1L078002WP-8210))	100.00 SAR	0.00 SAR	538.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/11	تحويل الوقت: 23:18:58**ملاحظة: TOACCT/52300608010856019TO:W-عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عبد عساف الدابي	200.00 SAR	0.00 SAR	338.51 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:19:17**ملاحظة: (316306190768-639581000227412) SERVICE WAY, ABHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	300.01 SAR
2023/06/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:47:34**ملاحظة: Aseer, Khamis Mus (0000973800609738- (214726516650	50.00 SAR	0.00 SAR	250.01 SAR
2023/06/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:30:42**ملاحظة: ALMUWADHAFEEN GAS STATION, ABHA: (BRANCH (BN2235W01302223-5031	50.00 SAR	0.00 SAR	200.01 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:42:55**ملاحظة: (316408003837-8149652707033786) KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	161.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 03:42:49**ملاحظة: W-محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	131.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:35:44**ملاحظة: (316506029875-8189975807027225) BUFEAT NAKHAT TANOUAMAH, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	127.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:41:47**ملاحظة: Rawan (316506413898-6452748200113555) Ahmed Foundation, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	122.51 SAR
2023/06/14	Inward Local Payment Order الوقت: 15:04:23**ملاحظة: Payment-LP CPMN0560WIRN-SABBREM2316500R0-IJARAH CLOSED JOINT STOCK ONE PERSON SALEH ALQAHTANI	0.00 SAR	16,000.00 SAR	16,122.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 15:20:11**ملاحظة: W-هند- *المستفيد:هند سالم صالح الستحاني القطاني	1,200.00 SAR	0.00 SAR	14,922.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 15:23:20**ملاحظة: W-رهبه- *المستفيد:رهبه سعيد طايفر آل مبارك	7,200.00 SAR	0.00 SAR	7,722.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 15:26:38**ملاحظة: W-حسن- *المستفيد:حسن محمد مرعي آل عزيز الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,722.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 15:29:50**ملاحظة: W-سالم- *المستفيد:سالم محمد صالح آل هنلان القطاني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	5,222.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 15:36:22**ملاحظة: W-منعب- *المستفيد:منعب محمد صالح القطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	4,722.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:05:46**ملاحظة: Fouz (316504012210-8109425607008220) Al Qahtani Laundr, AHAD RUFAlDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,707.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:41:01**ملاحظة: SAEED (316516405168-6372855477581217) ALI AYDH RESTURA, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,695.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:09:37**ملاحظة: (316506011193-8101282907006425) IBRAHEM MOHMAD FAEYA E, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,685.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:20:59**ملاحظة: amal (316518203965-6305462944225662) abdullah al hatla, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,635.51 SAR
2023/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:28:44**ملاحظة: Aijan (316518283404-6337003401952947) Bin Abdulaziz Al, AHAD RUFAlDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,535.51 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت: 22:20:45**ملاحظة: W-نايف- *المستفيد:نايف محمد صالح آل هنلان القطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	4,335.51 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:43:23**ملاحظة: New (061421013347-1633439301300001) evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,324.51 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت: 02:02:38**ملاحظة: W-جميله- *المستفيد:جميله سعد سعيد الشهراني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,324.51 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:10:32**ملاحظة: (316606102392-640048090227409) SERVICE WAY, ABHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,274.51 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت: 11:57:56**ملاحظة: W-محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	24.00 SAR	0.00 SAR	3,250.51 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:10:26**ملاحظة: 636513070165A547-316615101715) JNT) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	152.50 SAR	0.00 SAR	3,098.01 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:25:54**ملاحظة: On it (061515002846-1631230501300001) Muhammad bin Kha, JIZAN, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,096.01 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت: 16:41:03**ملاحظة: W-عمار- *المستفيد:عمار محمد عبدالفوي الشميري	400.00 SAR	0.00 SAR	2,696.01 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:29:15**ملاحظة: (316605003926-8149652707033786) KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	2,657.51 SAR
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:30:11**ملاحظة: (316618300291-6402336402212976) SULTAN PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	11.05 SAR	0.00 SAR	2,646.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:31:11:ملاحظة:(061519000859-1634564901300001) Samira Salon Bilal Sal, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,626.46 SAR
2023/06/15	فواتير نظام سداد الوقت:22:25:31:ملاحظة:W#002-4727032685 -10095837717	1,089.69 SAR	0.00 SAR	1,536.77 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:55:28:ملاحظة:FIFA (061521002576-1632303901300001) Ready -made Cloth, ABHA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,471.77 SAR
2023/06/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:33:04:ملاحظة:KAHMIS AVENUE 2, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NL07056102-223256173095	150.00 SAR	0.00 SAR	1,321.77 SAR
2023/06/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:12:25:ملاحظة:SULAYMAN BUILDING, ABHA: ((RAJHIA3L07800724-9902	600.00 SAR	0.00 SAR	721.77 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:55:48:ملاحظة:NAFT (316714554023-6396244345220525) STN 5033-AIRashee, KHAMIES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	701.77 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:16:46:53:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	200.00 SAR	901.77 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:16:52:00:ملاحظة:-W-/TOACCT/18300608016140823TOABDUR: ABDUR MANNAN - - MIAJ UDDIN: *المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	701.77 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:18:32:10:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	100.00 SAR	801.77 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:19:44:38:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	100.00 SAR	901.77 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:05:10:ملاحظة:In (061620001957-1635188701300001) Basqa Al Kif Tradin, KHAMIES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	886.77 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:12:50:ملاحظة:(316720005654-1120267502209302) ASMAA MUBARAK MOHAMMED, KHAMIES MUSHA, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	833.77 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:14:15:ملاحظة:(316720005658-1120267502209302) ASMAA MUBARAK MOHAMMED, KHAMIES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	821.77 SAR
2023/06/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:32:51:ملاحظة:SOUTH REGION, KHAMIS MUSHAT: ((NCRSRG3007105547-2127	100.00 SAR	0.00 SAR	721.77 SAR
2023/06/17	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:20:34:20:ملاحظة:SOUTH REGION, KHAMIS MUSHAT: ((NCRSRG3007105547-2127	0.00 SAR	100.00 SAR	821.77 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:01:39:14:ملاحظة:W-/TOACCT/41000608016002325TO: *المستفيد:نساء محمد صالح الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	321.77 SAR
2023/06/17	خدمة دائنة - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت:20:08:22:ملاحظة:CardPrnFee-0780K29V KIOUDF01: ملاحظة:	34.50 SAR	0.00 SAR	287.27 SAR
2023/06/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:10:59:ملاحظة:CA-OHUD REFAYDAH 1, AHAD RUFIDAH: ((RAJHIA1L0780020G-3955	500.00 SAR	0.00 SAR	-212.73 SAR
2023/06/18	إيداع - الصراف الآلي الوقت:20:10:38:ملاحظة:Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 1, AHAD: RUFIDAH (RAJHIA1L0780020G-3953	0.00 SAR	250.00 SAR	37.27 SAR
2023/06/18	إيداع - الصراف الآلي الوقت:20:12:23:ملاحظة:Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 1, AHAD: RUFIDAH (RAJHIA1L0780020G-3957	0.00 SAR	500.00 SAR	537.27 SAR
2023/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:16:49:ملاحظة:(316906163958-6395810002227412) SERVICE WAY, ABHA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	500.27 SAR
2023/06/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:35:35:ملاحظة:CA-OHUD REFAYDAH 1, AHAD RUFIDAH: ((RAJHIA1L0780020G-4532	200.00 SAR	0.00 SAR	300.27 SAR
2023/06/18	تحويل الوقت:17:00:17:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	700.00 SAR	1,000.27 SAR
2023/06/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:16:39:ملاحظة:AHAD RUFYDA BRANCH, AHAD RUFIDAH: ((RAJHIA1L078002XM-3182	700.00 SAR	0.00 SAR	300.27 SAR
2023/06/18	تحويل الوقت:19:49:18:ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	300.00 SAR	600.27 SAR
2023/06/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:24:29:ملاحظة:Bin dajm bulding, South: ((1488N69180210715-202421126011	250.00 SAR	0.00 SAR	350.27 SAR
2023/06/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:38:00:ملاحظة:BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NW07058190-203752774763	50.00 SAR	0.00 SAR	300.27 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت:03:21:15:ملاحظة:W-/TOACCT/447006080156163TO: *المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	280.27 SAR
2023/06/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:36:59:ملاحظة:ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: ((AN2425W0230224Z-8767	250.00 SAR	0.00 SAR	30.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/19	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:08:29:19**ملاحظة:من حساب محمد صالح محمد القطاني 4470000100060856161635	0.00 SAR	20.00 SAR	50.27 SAR
2023/06/19	سحب - الصراف الالكي الوقت:08:29:49**ملاحظة:MUHATAT AL BARID, AHAD RUFIDAH: ((RAJHIA3L0780072T-6847	50.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت:14:29:57**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016501026FR:محمود	0.00 SAR	200.00 SAR	200.27 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت:14:38:53**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	150.27 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:32:32**ملاحظة:(317005025605-8190860607028816) Mashawee Sah Rest - Ah, AHAD RUFIDAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	102.27 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:39:52**ملاحظة:New (061921013946-1633439301300001): evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	101.27 SAR
2023/06/20	سحب - الصراف الالكي الوقت:06:26:38**ملاحظة:AL KAFILA GAS STATION, K. MUSHEET: ((RAJHIA1L07800247-1366	50.00 SAR	0.00 SAR	51.27 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت:18:38:23**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608016002325FR:بناء	0.00 SAR	400.00 SAR	451.27 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:18:26**ملاحظة:AL (317108228134-8153791707001594): MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	77.50 SAR	0.00 SAR	373.77 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:19:23**ملاحظة:AL (317108228136-8153791707001594): MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	368.02 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت:22:26:18**ملاحظة:W-TOACCT/61800608016141404TO: علي أكبر شاه	100.00 SAR	0.00 SAR	268.02 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:50:35**ملاحظة:AJEAL (317121502670-6321287407831206): ASEER SUPER MARK, ABHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	259.02 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:05:19:42**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	209.02 SAR
2023/06/21	سحب - الصراف الالكي الوقت:03:34:34**ملاحظة:ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: ((AN224Z5W0230224Z-9113	100.00 SAR	0.00 SAR	109.02 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:27:42:27**ملاحظة:(317219010760-1160083901300001): ALSWAMEA LAUNDRIES, AHAD RUFIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	103.02 SAR
2023/06/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:41:57**ملاحظة:New (062121014212-1633439301300001): evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	100.02 SAR
2023/06/22	سحب - الصراف الالكي الوقت:06:46:27**ملاحظة:KHASKR5D07550483, KHAMIS: ((KHASKR5D07550483-48637624	100.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/06/22	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:19:39:28**ملاحظة:From the Account of MOHAMMED - ABU: SHALEK \$107000010006086491583	0.00 SAR	300.00 SAR	300.02 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت:21:41:53**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010553690TO: *المستفيد:زهيه سعيد طاوهر آل مبارك	300.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/06/25	إضافة راتب الوقت:02:47:40**ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000001116-: للدهانات-PAYROLL-	0.00 SAR	2,984.00 SAR	2,984.02 SAR
2023/06/25	سحب - الصراف الالكي الوقت:03:24:02**ملاحظة:SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-9631	2,950.00 SAR	0.00 SAR	34.02 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:25:13**ملاحظة:(317603007345-8145708807036112): GHAMEYAH ASKAR FUEL ST, ABHA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:17:20:49**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR:زهيه	0.00 SAR	35.00 SAR	35.02 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:27:11**ملاحظة:SMSA (317618270383-6312751301104135): AHAD RAFIDAH 4443, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/06/26	Social Welfare Benefits الوقت:00:33:52**ملاحظة:E-Corp-Payroll-091045333299-: Payroll-التنمية والاجتماعي-	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,756.02 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:02:43:17**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO: *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القطاني	250.00 SAR	0.00 SAR	1,506.02 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:04:04:08**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,406.02 SAR
2023/06/26	سحب - الصراف الالكي الوقت:06:12:04**ملاحظة:SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-725	1,400.00 SAR	0.00 SAR	6.02 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:14:04**ملاحظة:(317707033238-8189975807027225): BUFEAT NAKHAT TANOUAMAH, AHAD RUFIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/27	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2 ,SOUTH:ملاحظة:**07:00:10:الوقت: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-6534	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.02 SAR
2023/06/27	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:**07:01:25:ملاحظة:إلى حساب هيله عائض فائز العامدي *177000010006080879440\$المستفيد:هيله عائض فائز العامدي	100.00 SAR	0.00 SAR	900.02 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:**07:06:22:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:ملاحظة: *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني W-هند-	200.00 SAR	0.00 SAR	700.02 SAR
2023/06/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:**07:23:22:ملاحظة:ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: (AN24Z5W0230224Z-275	500.00 SAR	0.00 SAR	200.02 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:**15:48:50:ملاحظة:W- MAHAJAN:المستفيد:*/TOACCT/35500608019729681TOMAHAJAN LAKEBAS - ALI	200.00 SAR	0.00 SAR	0.02 SAR
2023/07/01	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 1 ,SOUTH:ملاحظة:**18:56:46:الوقت: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021G-302	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,100.02 SAR
2023/07/01	تحويل الوقت:**18:59:41:ملاحظة:TOACCT/18300608010553690TO:ملاحظة: *المستفيد:زهيه سعيد طافر آل مبارك W-زهيه-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	100.02 SAR
2023/07/01	تحويل الوقت:**19:02:10:ملاحظة:TOACCT/18300608010527645TO:ملاحظة: *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني W-هند-	50.00 SAR	0.00 SAR	50.02 SAR
2023/07/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**20:00:41:ملاحظة:Al-Ahly (318208016172-8109105207008543):ملاحظة: Hospital for M, KHAMEES MUSHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	37.02 SAR
2023/07/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**20:12:10:ملاحظة:Al-Ahly (318208016173-8109105207008543):ملاحظة: Hospital for M, KHAMEES MUSHA, SA	15.60 SAR	0.00 SAR	21.42 SAR
2023/07/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:24:32:ملاحظة:alahli (318209012027-8109104607008545):ملاحظة: hospital, KHAMEES MUSHA, SA	2.46 SAR	0.00 SAR	18.96 SAR
2023/07/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:40:08:ملاحظة:(318209004603-8149654107033787):ملاحظة: KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:**14:57:18:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010504028FR:ملاحظة: حسن	0.00 SAR	200.00 SAR	200.46 SAR
2023/07/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:**18:43:49:ملاحظة:BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: (OP0802NW07058190-184342480584	200.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:**00:58:23:ملاحظة:091045333299/00019585:ملاحظة: المواطن/صالح محمد الفحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,512.46 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:**01:00:45:ملاحظة:TOACCT/23900608010504028TO:ملاحظة: *المستفيد:حسن محمد مرعي آل عزيز الشهري W-حسن-	200.00 SAR	0.00 SAR	1,312.46 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:**01:02:57:ملاحظة:TOACCT/44700608015616163TO:ملاحظة: *المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني W-محمد-	50.00 SAR	0.00 SAR	1,262.46 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**07:26:28:ملاحظة:AL (319107237169-8153791707001594):ملاحظة: MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	70.47 SAR	0.00 SAR	1,191.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:14:05:ملاحظة:Naqa (319115004538-1165048007155411):ملاحظة: W tamayoz Est, AHAD RUFADAH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	1,119.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:24:55:ملاحظة:(152437024582-231645366427781):ملاحظة: MOHAMMED MARI EST, KHAMEES MUSHA, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,090.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:30:20:ملاحظة:(319103007390-8146399907039687):ملاحظة: alzaitoun est, KHAMEES MUSHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,087.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:36:22:ملاحظة:(319103026814-8191403302048349):ملاحظة: Mohrah Stations, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,047.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**16:02:26:ملاحظة:(319104002346-8149548707033747):ملاحظة: moussah slma alshrani, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	947.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**16:12:43:ملاحظة:(319104018094-8160617202204980):ملاحظة: SHAWAYA HOUSE CO, KHAMEES MUSHA, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	865.99 SAR
2023/07/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**18:38:31:ملاحظة:(319106024917-8184373307022438):ملاحظة: BAREEQ ALHARAM SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	842.99 SAR
2023/07/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:**20:44:19:ملاحظة:BIN JELBAN, WADI BIN HASH: (RAJHIA1L0780029Z-3425	100.00 SAR	0.00 SAR	742.99 SAR
2023/07/11	سحب - الصراف الآلي الوقت:**20:57:15:ملاحظة:BALADIYAT WADI BIN HASHBL, WADI: (HASHBAL (RAJHIA1L078002WU-8747	50.00 SAR	0.00 SAR	692.99 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:**05:12:15:ملاحظة:TOACCT/23600608016014710TO:ملاحظة: *المستفيد:منع محمد صالح الفحطاني W-منع-	500.00 SAR	0.00 SAR	192.99 SAR
2023/07/12	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:18:53:ملاحظة:(319209004673-8149654107033787):ملاحظة: KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	153.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:54:12**ملاحظة:(319302016866-8142513307021089) BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	144.49 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:49:06**ملاحظة:(319306007189-8157295203029914) MAZAYA ALOULA STATION, KHAMEES MUSHA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	100.49 SAR
2023/07/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:33:42:15**ملاحظة:AL-DARAJAH GAS STATION, KHAMIS MUSHAT: (AN224L5L0130224L-1251)	100.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2023/07/12	إيداع - الصراف الآلي الوقت:16:19:33**ملاحظة:Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 2 ,AHAD: (RUFIDAH (RAJHIA1L0780020H-5466)	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.49 SAR
2023/07/12	حوالة فورية صادرة الوقت:36:44:16**ملاحظة:9112072300285835:نايف الشراري**المستفيد: نايف الشراري	867.00 SAR	0.00 SAR	133.49 SAR
2023/07/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:36:44:16**ملاحظة:9112072300285835:نايف الشراري**المستفيد: نايف الشراري	1.15 SAR	0.00 SAR	132.34 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:45:55**ملاحظة:(319316000511-1167084107155814) BUTHINA FISHS RESTURAN, KHAMEES MUSHA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	116.34 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:23:40:18**ملاحظة:(071218000992-1634564901300001) Samira Salon Bilal Sal, BAHHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	106.34 SAR
2023/07/12	سحب - الصراف الآلي الوقت:26:46:18**ملاحظة:BAH.Ahad Rufaadh, Southern: (0310W79180210715-184618812930)	50.00 SAR	0.00 SAR	56.34 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:30:52:21**ملاحظة:New (071221016681-1633439301300001): evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	51.84 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:34:52:15**ملاحظة:Refah (319415344221-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFADAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	51.34 SAR
2023/07/13	إيداع - الصراف الآلي الوقت:21:36:17**ملاحظة:Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2 ,SOUTH: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-4283)	0.00 SAR	100.00 SAR	151.34 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:56:37:17**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010221546FR: حسن	0.00 SAR	50.00 SAR	201.34 SAR
2023/07/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:02:38:17**ملاحظة:CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS: (RAJHIA1L0780021H-4287)	50.00 SAR	0.00 SAR	151.34 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:02:50:17**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO: المستفيد:هند سالم صالح السحاني القحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	51.34 SAR
2023/07/13	إيداع - الصراف الآلي الوقت:38:07:18**ملاحظة:Cash Deposit CA-KHALDIYAH BR., ABHA: (RAJHIA1L078002C9-2764)	0.00 SAR	500.00 SAR	551.34 SAR
2023/07/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:08:18**ملاحظة:CA-KHALDIYAH BR., ABHA: (RAJHIA1L078002C9-2766)	50.00 SAR	0.00 SAR	501.34 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:18:09:19**ملاحظة:REST (131909060340-5528822001300001): AND KITCHEN PALAC, KHAMEES MUSHA, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	442.34 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:20:07:20**ملاحظة:(319408004702-8149654107033787): KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	403.84 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:02:22:20**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	100.00 SAR	503.84 SAR
2023/07/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:54:22**ملاحظة:BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: (OP0802NW07058190-225411023152)	100.00 SAR	0.00 SAR	403.84 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:03:06:00**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO: المستفيد:هند سالم صالح السحاني القحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	303.84 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:37:16:03**ملاحظة:ALI (319503008115-8145873107036461): MOHMMAD ALSHRANI ES, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	302.84 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:46:52:16**ملاحظة:(319504004750-8149654107033787): KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	263.84 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:12:22:17**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608011046165FR: مهرة	0.00 SAR	50.00 SAR	313.84 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:07:45:18**ملاحظة:AI (319518445968-6401736002208904): Nahdi Pharmacy 6067, KHAMEES MUSHA, SA	39.65 SAR	0.00 SAR	274.19 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:00:05:19**ملاحظة:(319519043784-6313403102108463): ALJORI, KHAMEES MUSHA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	242.19 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:31:53:19**ملاحظة:(319507002154-8105682907012414): AHMED EBRAHIM ASERY, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	212.19 SAR
2023/07/15	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:06:41:21**ملاحظة:2090000100060808895995**المستفيد:خلود عوض منسب ال بن فرزعه الشهراني الشهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	12.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) ALAAAM (319606033721-8186960001094136):ملاحظة:**10:37:10:الوقت: ALGHAD EST, AHAD RUFAlDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.19 SAR
2023/07/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) qassr (319615003779-8126221302100361):ملاحظة:**17:54:50:الوقت: alotoor, KHAMEES MUSHHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت:24:45:18:**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.19 SAR
2023/07/17	التحويل للحساب الصراف الالبي الوقت:56:06:20:**ملاحظة:من حساب محمد صالح علي ال هتلان القطاني 220000010006080085599\$	0.00 SAR	150.00 SAR	200.19 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:43:03:03:**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO: **المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	180.19 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:37:05:03:**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010527645TO: **المستفيد:هند سالم صالح السنجاني القطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	30.19 SAR
2023/07/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:19:21:06:**ملاحظة:(319806014834-8184764207022871): DABEELCO, KHAMEES MUSHHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:59:41:21:**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608016002325FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.19 SAR
2023/07/18	سحب - الصراف الالبي الوقت:03:44:21:**ملاحظة:Aseer, Khamis Mus (0000973800609738- (214447516708	50.00 SAR	0.00 SAR	50.19 SAR
2023/07/18	سحب - الصراف الالبي الوقت:31:44:13:**ملاحظة:MOSHABBAB AL SHAH, AHAD AL RUFAl: ((0009615T07205458-319910297716	50.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/07/18	تحويل الوقت:54:36:16:**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010504028FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	500.19 SAR
2023/07/18	تحويل الوقت:05:51:18:**ملاحظة:W-/TOACCT/41000608016002325TO: **المستفيد:نساء محمد صالح القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	400.19 SAR
2023/07/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:03:20:**ملاحظة:(319917066245-8196598601185758): ALDREES NEW, KHAMEES MUSHHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	350.19 SAR
2023/07/19	سحب - الصراف الالبي الوقت:31:02:21:**ملاحظة:AHMED ASMARI BUILDING, KHAMIS MUSHHA: ((BN22405L02302240-5960	50.00 SAR	0.00 SAR	300.19 SAR
2023/07/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:16:12:**ملاحظة:(320000045995-8102070207005699): ALHUSAM MEDICAL CENTER, KHAMEES MUSHHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	250.19 SAR
2023/07/19	سحب - الصراف الالبي الوقت:11:53:12:**ملاحظة:AL KAFILA GAS STATION, K. MUSHEET: ((RA)HIA1L07800247-9022	50.00 SAR	0.00 SAR	200.19 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت:55:41:22:**ملاحظة:W-/TOACCT/20900608010889599TO: **المستفيد:خلود عوضه منيب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	100.19 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت:42:50:00:**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO: **المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	25.00 SAR	0.00 SAR	75.19 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت:28:47:19:**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO: **المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	55.19 SAR
2023/07/21	سحب - الصراف الالبي الوقت:10:41:21:**ملاحظة:KAHMIS AVENUE 3, KHAMIS MUSHIT: ((OP0802NL07056103-210455310962	50.00 SAR	0.00 SAR	5.19 SAR
2023/07/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:33:42:05:**ملاحظة:Rawan (320205422488-6452748200113555): Ahmed Foundation, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت:57:24:04:**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608016002325FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	150.19 SAR
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:56:42:16:**ملاحظة:SAEED (320316424409-6372855677581217): ALI AYDH RESTURA, KHAMEES MUSHHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	126.19 SAR
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:38:56:17:**ملاحظة:(320305000909-8158677701155669): Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	103.19 SAR
2023/07/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:49:56:17:**ملاحظة:NOUR (320317563926-6394155102183559): AL MARWA GROCERY, KHAMEES MUSHHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	102.19 SAR
2023/07/22	سحب - الصراف الالبي الوقت:18:51:18:**ملاحظة:AHMED ASMARI BUILDING, KHAMIS MUSHHA: ((BN22405L02302240-6277	50.00 SAR	0.00 SAR	52.19 SAR
2023/07/23	سحب - الصراف الالبي الوقت:55:08:21:**ملاحظة:AL MUFTAHA STATION - ROOM, KHAMIS: (MUSHIT (OP0802NW07058249-210847659702	50.00 SAR	0.00 SAR	2.19 SAR
2023/07/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:23:17:21:**ملاحظة:(320318055360-8196561201185687): ALDREES 700, KHAMEES MUSHHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2023/07/23	حوالات فورية واردة الوقت:13:38:19:**ملاحظة: رضوان**المستفيد:السيد عاطف محمد رضوان/20230723SANCBKNCBK2B82811937986805	0.00 SAR	500.00 SAR	500.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) LAYLA (320409002155-8159344201158991): ملاحظة: **21:07:19: الوقت: SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	496.19 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Saleh (072321001109-1638858401300001): ملاحظة: **21:39:15: الوقت: Hassan Ibn Hamza, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	476.19 SAR
2023/07/24	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern: ملاحظة: **18:07:41: الوقت: ((1760N79180210715-180733164950))	300.00 SAR	0.00 SAR	176.19 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (320519005207-6349907502182153): ملاحظة: **19:01:03: الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	122.75 SAR	0.00 SAR	53.44 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (320519184284-6375354477541117): ملاحظة: **19:18:52: الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	17.94 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (072518002821-1633467301300001): ملاحظة: **18:52:59: الوقت: Zamaleh Abdullah Moham, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	7.94 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (320619351682-6349907002182148): ملاحظة: **19:35:25: الوقت: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت: **20:41:21: ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016219678FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	50.69 SAR
2023/07/27	سحب - الصراف الآلي AL NUKHBAH CENTER-1, KHAMIS MUSHYT: ملاحظة: **21:22:51: الوقت: ((RAJHIA1L078002M3-2584))	50.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2023/07/27	إضافة راتب E-Corp-Payroll-00000001116: ملاحظة: **02:15:30: الوقت: للدهانات-PAYROLL:	0.00 SAR	4,101.00 SAR	4,101.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/23900608010504028TO: ملاحظة: **02:24:23: الوقت: *المستفيد: حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	3,601.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/41000608016002325TO: ملاحظة: **02:27:47: الوقت: *المستفيد: نساء محمد صالح الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	3,451.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/44700608015616163TO: ملاحظة: **02:30:11: الوقت: *المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	3,351.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/51900608016004503TO: ملاحظة: **02:35:33: الوقت: *المستفيد: عبدالعزيز محمد احمد عمري	212.00 SAR	0.00 SAR	3,139.69 SAR
2023/07/27	سحب - الصراف الآلي BAB.Ahad Rufaadh, Southern: ملاحظة: **06:17:58: الوقت: ((0310W79180210715-061750812865))	2,800.00 SAR	0.00 SAR	339.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/35500608019729681TOMAHAJAN: ملاحظة: **06:24:43: الوقت: MAHAJAN: *المستفيد: LAKEBAS - ALI	200.00 SAR	0.00 SAR	139.69 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (320806285366-6375354477541117): ملاحظة: **06:29:03: الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	100.69 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/20900608010889599TO: ملاحظة: **22:45:16: الوقت: *المستفيد: خلود عوضه منسب ال بن فرزعه الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	-99.31 SAR
2023/07/27	تحويل W-/TOACCT/44700608010388958TO: ملاحظة: **23:50:21: الوقت: *المستفيد: سالم محمد صالح ال هنلان الفحطاني	90.00 SAR	0.00 SAR	-189.31 SAR
2023/07/28	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 1 ,AHAD: ملاحظة: **22:41:52: الوقت: (RUFIDAH (RAJHIA1L0780020G-5759))	0.00 SAR	200.00 SAR	10.69 SAR
2023/07/28	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-MADINA ASKARIA 2 , ABHA: ملاحظة: **01:23:02: الوقت: (KHAMIS MUSHAI (RAJHIA1L0780026R-7987))	0.00 SAR	1,350.00 SAR	1,360.69 SAR
2023/07/28	تحويل W-/TOACCT/20900608010889599TO: ملاحظة: **01:26:33: الوقت: *المستفيد: خلود عوضه منسب ال بن فرزعه الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	1,260.69 SAR
2023/07/28	تحويل W-/TOACCT/18300608016012899TO: ملاحظة: **22:28:32: الوقت: *المستفيد: مرعي سالم بن صالح الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	760.69 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (320909042954-8189975807027225): ملاحظة: **21:47:34: الوقت: BUFEAT NAKHAT TANOUMAH, AHAD RUFAlDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	752.69 SAR
2023/07/29	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-HAIF BRANCH 2 , ABHA: ملاحظة: **22:09:55: الوقت: ((RAJHIA1L0780023M-1350))	0.00 SAR	1,650.00 SAR	2,402.69 SAR
2023/07/29	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: **22:14:52: ملاحظة: إلى حساب صالح سالم بن صالح الفحطاني *المستفيد: صالح سالم بن صالح الفحطاني	1,160.00 SAR	0.00 SAR	1,242.69 SAR
2023/07/29	تحويل W-/TOACCT/18300608016012899TO: ملاحظة: **18:01:45: الوقت: *المستفيد: مرعي سالم بن صالح الفحطاني	500.00 SAR	0.00 SAR	742.69 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAEED (321019122925-637285677581217): ملاحظة: **19:12:37: الوقت: ALI AYDH RESTURA, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	730.69 SAR
2023/07/29	تحويل W-/TOACCT/44700608015616163TO: ملاحظة: **19:20:49: الوقت: *المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	710.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/30	سحب - الصراف الآلي ABHOR MARKET, KHMS MUSHAYAT:ملاحظة**21:33:30:الوقت: (RAJHIA1L078002WL-8015)	50.00 SAR	0.00 SAR	660.69 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:31:51:51:31:08:**ملاحظة:(321108314223-6301206507833957) ALRODAH ALALMYAH C.O, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	635.69 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:29:09:**ملاحظة:(321109212035-6390629631837199) Surprises center, KHAMEES MUSHA, SA	171.35 SAR	0.00 SAR	464.34 SAR
2023/07/30	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 1 ,SOUTH:ملاحظة**09:39:43:الوقت: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021G-1876)	0.00 SAR	500.00 SAR	964.34 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:17:26:39:16:**ملاحظة:(321113172657-6326033445210819) Saudi Post SPL, RIYADH, SA	273.00 SAR	0.00 SAR	691.34 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:30:34:34:**ملاحظة:(321107001236-8132301507047664) est alsauama, KHAMEES MUSHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	672.34 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:32:19:22:**ملاحظة:(321110002228-8105682907012414) AHMED EBRAHIM ASERY, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	642.34 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:36:58:58:23:**ملاحظة:(321111005539-8149654107033787) KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	620.34 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:41:26:01:**ملاحظة:(321201411717-6356500155072148) BR COMPANY AMAN DEVELO, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	600.34 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:39:25:25:03:**ملاحظة:(321203391619-6405937972101970) SAMA OKAZ 1, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	550.34 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:09:02:09:**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010553690FR:رهبه	0.00 SAR	200.00 SAR	750.34 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:12:32:12:**ملاحظة:W-:الوقت: MAHAJAN:المستفيد**-/TOACCT/35500608019729681TOMAHAJAN LAKEBAS - ALI	200.00 SAR	0.00 SAR	550.34 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:24:43:19:**ملاحظة:(321219431567-6402336402212976) SULTAN PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	500.34 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:20:51:20:**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010553690FR:رهبه	0.00 SAR	400.00 SAR	900.34 SAR
2023/07/31	سحب - الصراف الآلي MUJAMA KHALIFA -1, KHAMIS MUSHYT:ملاحظة**20:28:53:الوقت: (RAJHIA1L078002HR-5046)	500.00 SAR	0.00 SAR	400.34 SAR
2023/08/01	Social Welfare Benefits E-Corp-Payroll-091045333299:ملاحظة:وزارة الموارد Payroll البشرية والتنمية الاجتماعية:	0.00 SAR	1,756.00 SAR	2,156.34 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:00:32:01:**ملاحظة:W-/TOACCT/18300608010553690TO:رهبه- *المستفيد:رهبه سعيد طاهر آل مبارك	2,000.00 SAR	0.00 SAR	156.34 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:30:49:06:**ملاحظة:(080630020680-5509356202188722) SERVICE WAY, ABHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	150.34 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:01:27:15:**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608016219678FR:رهبه	0.00 SAR	150.00 SAR	300.34 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:03:45:17:**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	800.00 SAR	1,100.34 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:14:40:17:**ملاحظة:W-/TOACCT/35500608018728841TO:بشرة- *المستفيد:بشرة علي شان محمد	150.00 SAR	0.00 SAR	950.34 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:03:09:19:**ملاحظة:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	900.34 SAR
2023/08/01	سحب - الصراف الآلي NEAR PRINCE MOHAMMED OFF, KHAMIS:ملاحظة**19:26:40:الوقت: (MUSHAI (SOUTRG3007102787-805)	100.00 SAR	0.00 SAR	800.34 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:30:21:**ملاحظة:(321321062228-6388190101975871) Tanaghem llatur Est, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	700.34 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:30:42:06:**ملاحظة:(321406303358-6375354477541117) Refah Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAHAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	650.34 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت:38:48:06:**ملاحظة:W-/TOACCT/22000608010085599TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح علي آل هتالان الفحطاني	600.00 SAR	0.00 SAR	50.34 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:24:49:21:**ملاحظة:AJEAL (321421491677-6321287407831206) ASEER SUPER MARK, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40.34 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:07:59:18:**ملاحظة:ala (321506002223-8145137001125755) kaifak trading, KHAMEES MUSHA, SA	36.40 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:08:04:20:**ملاحظة:Fouz (321508014160-8109425607008220) Al Qahtani Laundry, AHAD RUFDAHAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/04	تحويل الوقت:12:51:38**ملاحظة:W-حس	0.00 SAR	500.00 SAR	500.94 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:13:24:20**ملاحظة:W-رهيه	0.00 SAR	50.00 SAR	550.94 SAR
2023/08/04	إيداع - الصراف الآلي الوقت:14:16:19**ملاحظة:AHAD, 1, REFAYDAH CA-OHUD (RUFIDAH (RAJHIA10780020G-3159	0.00 SAR	600.00 SAR	1,150.94 SAR
2023/08/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:14:17:39**ملاحظة:الى حساب رهيه محمد صالح الفحطاني 447000010006086219678\$**المستفيد:رهيه محمد صالح الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,100.94 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:14:23:41**ملاحظة:TOACCT/18300608010553690TO-رهيه- **المستفيد:رهيه سعيد طاوهر آل مبارك	700.00 SAR	0.00 SAR	400.94 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:20:11:00**ملاحظة:TOACCT/20900608010889599TO-خلود- **المستفيد:خلود عوضه منسب آل بن فرزعه الشهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	200.94 SAR
2023/08/05	تحويل الوقت:18:20:18**ملاحظة:TOACCT/20900608010889599TO-خلود- **المستفيد:خلود عوضه منسب آل بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	100.94 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:10:24**ملاحظة:ALI (081610029552-5588017507830299) HUSEN ALQAHTANI ES, KHAMEES MUSHA, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	80.44 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:59:45**ملاحظة:Food (321916593629-6317736607155411) basket market, AHAD RUFDAIDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2023/08/07	تحويل الوقت:22:11:59**ملاحظة:TOACCT/44700608015616163TO-محمد- **المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	-49.56 SAR
2023/08/08	إيداع - الصراف الآلي الوقت:20:29:04**ملاحظة:ABHA, 1, HAIF BRANCH CA (RAJHIA10780023L-5704	0.00 SAR	400.00 SAR	350.44 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت:14:47:17**ملاحظة:TOACCT/20900608010889599TO-خلود- **المستفيد:خلود عوضه منسب آل بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	250.44 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:13:09**ملاحظة:(322017130021-6420148307043642) FERYAL AHMED HUSSIN ES, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	225.44 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:31:10**ملاحظة:(322017310207-6322029627897618) UNIVERSAL COLD STORE, KHAMEES MUSHA, SA	69.20 SAR	0.00 SAR	156.24 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:18:27:45**ملاحظة:Panda (322018273570-6418220645230215) Retail Co, KHAMEES MUSHA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	112.24 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:27:35**ملاحظة:(080819001152-1634564901300001) Samira Salon Bilal Sal, BAHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	97.24 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:28:43**ملاحظة:(322019283344-6402336402212976) SULTAN PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	2.20 SAR	0.00 SAR	95.04 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:20:28:35**ملاحظة:(322008020685-8184246007022417) MAFHOM AL KEEF EST, ABHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	90.04 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:32:04**ملاحظة:Barns, (322021315527-6414329507033140) KHAMEES MUSHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	73.04 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:49:49**ملاحظة:New (080821019958-1633439301300001) evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	70.54 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:44:26**ملاحظة:Refah (322106441824-6375354477541117) Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	15.54 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:49:53**ملاحظة:Aljood (322121494433-6336839707837177) Restaurant, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5.54 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:51:48**ملاحظة:091045333299/00019585 المواطن/صالح محمد الفحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,517.54 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:00:59:25**ملاحظة:TOACCT/23900608010504028TO-حسن- **المستفيد:حسن محمد مرعي آل عزيز الشهراني	500.00 SAR	0.00 SAR	1,017.54 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:29:56**ملاحظة:(100629008830-5588864707832412) MOHAMAD SALIM HOBEISH, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,009.54 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:42:14**ملاحظة:Refah (322206420523-6375354477541117) Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,006.54 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:46:29**ملاحظة:(100645006022-5503865907843297) tanomah flavor, TANOUAMAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,003.54 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:16:44:14**ملاحظة:W-مهرة/FRACCT/20900608011046165FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,103.54 SAR
2023/08/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:01:41**ملاحظة:AL MOBAREK GAS STN-1, ASIR (RAJHIA3L07800705-4119	350.00 SAR	0.00 SAR	753.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/10	سحب - الصراف الآلي Ahad Rufaidah Bra, Southern:ملاحظة**17:19:54: (0626N68280310715-171946084396	100.00 SAR	0.00 SAR	653.54 SAR
2023/08/10	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAKIAH MALL, K. MUSHEET:ملاحظة**19:50:16: (RAJHIA1L078002FT-6286	50.00 SAR	0.00 SAR	603.54 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:38:43:ملاحظة**04: (081104004188-1634468101300001): Pharmaceutical Pharmac, BAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	583.04 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (322319550869-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	570.04 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:57:29:ملاحظة**19:57:29: (322319571903-6405159402239216): FLAVOR EXPERTS, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	560.04 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:05:42:ملاحظة**20:05:42: (322308012790-8146399907039687): alzaitoun est, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	559.04 SAR
2023/08/11	سحب - الصراف الآلي ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH:ملاحظة**20:07:32: (AN224Z5W0230224Z-7867	250.00 SAR	0.00 SAR	309.04 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:21:47:43:ملاحظة**21:47:43: W-TOACCT/20900608010889599TO: المستفيد:خلود عوضه منسب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	209.04 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:32:34:ملاحظة**21:32:34: (322318037131-8196598701185759): ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	159.04 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (322406325958-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	119.54 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:33:40:ملاحظة**18:33:40: (081835005459-5535586707031867): ALMANASA LLADWAT ALSIH, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	94.54 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (322419085796-6349907602182154): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	88.79 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) MOON (322419350547-6359548077539917): ALHAZAZ EST, KHAMEES MUSHA, SA	14.95 SAR	0.00 SAR	73.84 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:40:28:ملاحظة**20:40:28: (322420401960-6419592807042626): ALMUSTAQBAL ALMUSHRIQ, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	23.84 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:17:10:ملاحظة**21:17:10: (322409011019-8190833907028596): JUBRAN SAFAR ALSHAHRAIN, KHAMEES MUSHA, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	17.34 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:50:45:ملاحظة**21:50:45: (322409024854-8142513307021089): BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	14.84 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (322506405206-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.84 SAR
2023/08/13	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit FOREX-MADINA ASKARIA, K.:ملاحظة**18:17:01: (MUSHEET (RAJHIA1L0780F7C6-1745	0.00 SAR	500.00 SAR	500.84 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت:18:19:29:ملاحظة**18:19:29: W-TOACCT/20900608010889599TO: المستفيد:خلود عوضه منسب ال بن فرزعه الشهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	300.84 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AZHAR (322520253914-6349906802182146): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	254.84 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:50:45:ملاحظة**21:50:45: (081321003039-1638024401300001): Muhammad Yahya Qa, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	244.84 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al-Ahly (322605018181-8109106007008540): Hospital for M, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	238.84 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al-Ahly (322605018185-8109106007008540): Hospital for M, KHAMEES MUSHA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	212.84 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) alahli (322606013168-8109104907008544): hospital, KHAMEES MUSHA, SA	8.85 SAR	0.00 SAR	203.99 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:29:49:ملاحظة**18:29:49: (322618294088-6322029627897618): UNIVERSAL COLD STORE, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	103.99 SAR
2023/08/14	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:18:39:37:ملاحظة**18:39:37: 209000010006086415498\$ فوز صالح محمد القحطاني	0.00 SAR	84.00 SAR	187.99 SAR
2023/08/14	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:18:40:47:ملاحظة**18:40:47: 183000010006080527645\$ من حساب هند سالم صالح السنحاني القحطاني	0.00 SAR	2.32 SAR	190.31 SAR
2023/08/14	سحب - الصراف الآلي BAB Ahad Rufaeth, Southern:ملاحظة**18:59:16: (0310W79180210715-185908812897	150.00 SAR	0.00 SAR	40.31 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) STCC (322616551199-6326414900096093): 006797189353777, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/14	تحويل الوقت:21:50:42:ملاحظة:TOACCT/18300608010206661TO:ملاحظة:W-زرزبه- *المستفيد:زرزبه مرعي حويل آل زاويه	1,800.00 SAR	0.00 SAR	-1,799.69 SAR
2023/08/15	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:21:39:16:ملاحظة:بين حساب مهره سالم علي آل هنلان القحطاني 209000010006081046165\$	0.00 SAR	450.00 SAR	-1,349.69 SAR
2023/08/15	إيداع - المصرف الالي Cash Deposit CA-MADINA ASKARIA 1 :ملاحظة:KHAMIS MUSHAI (RAJHIA1L0780026Q-3870)	0.00 SAR	3,300.00 SAR	1,950.31 SAR
2023/08/15	سحب - المصرف الالي الي BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH:ملاحظة:(AN224Z5W0230224Z-8412)	50.00 SAR	0.00 SAR	1,900.31 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) RAND (322720400064-6378834677597717):ملاحظة:ALBAHRIN TRADING, HAFR ALBATIN, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,750.31 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) SAMA (322806485684-6405938072101971):ملاحظة:OKAZ 1, KHAMEES MUSHA, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	1,621.31 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322806039789-8187385007024078):ملاحظة:MUASASAT ASL ALWISAL A, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,611.31 SAR
2023/08/16	تحويل W-ملاحظة:MAHAJAN:المستفيد:MAHAJAN TOACCT/35500608019729681TOMAHAJAN LAKEBAS - ALI	200.00 SAR	0.00 SAR	1,411.31 SAR
2023/08/16	شراء انترنت (مجلي) ARB52I03 -322815252498) Agmt fdae2e0a-):ملاحظة:42c0-46b9-b9d2-6b01ea614361, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	1,382.56 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (081841009537-5522269802225885):ملاحظة:MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,357.56 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) LEAD (081932009261-5512917902200849):ملاحظة:SPRINGS, KHAMEES MUSHA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,354.06 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322821140426-6331056301300001):ملاحظة:DUNKIN DONUTS, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,339.06 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) New (081621020896-1633439301300001):ملاحظة:evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	1,329.31 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) SAMA (322906154411-6405937972101970):ملاحظة:OKAZ 1, KHAMEES MUSHA, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	1,307.81 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322918211025-6312444402105149):ملاحظة:SHAHAD ALZOMRD, KHAMEES MUSHA, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	1,193.81 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (183859000851-2352309702210912):ملاحظة:LEGEND OF THE MASS, KHAMEES MUSHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,043.81 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) AZHAR (322919222295-6349906602182144):ملاحظة:ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	152.49 SAR	0.00 SAR	891.32 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Wfr Sh (322919430343-6370739177565117):ملاحظة:Litjart Company, KHAMEES MUSHA, SA	244.00 SAR	0.00 SAR	647.32 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (194912000855-2352309702210912):ملاحظة:LEGEND OF THE MASS, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	627.32 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (081958009626-5522269802225885):ملاحظة:MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	587.32 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (081959009627-5522269802225885):ملاحظة:MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	547.32 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322920403653-6322029627897618):ملاحظة:UNIVERSAL COLD STORE, KHAMEES MUSHA, SA	51.15 SAR	0.00 SAR	496.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322917055534-8196561401185688):ملاحظة:ALDREES 700, KHAMEES MUSHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	456.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322920461562-6359412677541117):ملاحظة:MKHAZIN ALTIF EST, KHAMEES MUSHA, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	398.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) THE (322920465657-6395545102190465):ملاحظة:APPLE, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	388.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Tailor (322920560520-6322635100003813):ملاحظة:Salha Yahya Muh, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	378.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) THE (322921220079-6339671001300001):ملاحظة:BEAUTY SECRETS ALS, KHAMEES MUSHA, SA	159.00 SAR	0.00 SAR	219.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322909038492-8154101507847613):ملاحظة:FAKHAR SULTANI RESTAUR, AHAD RUFADAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	89.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (122214080253-1860247007155812):ملاحظة:lbrahim corner store t, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Food (322922351233-6317736607155411):ملاحظة**22:35:19:الوقت: basket market, AHAD RUFAlDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	50.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fouz (322910014674-8109425607008220):ملاحظة**22:37:36:الوقت: Al Qahtani Laundr, AHAD RUFAlDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	16.17 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) froua (323000014902-8149556407033722):ملاحظة**12:49:40:الوقت: alzaiton, AHAD RUFAlDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.17 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت:08:29:22:ملاحظة:W-FRACCT/23900608010504028FR:حسن	0.00 SAR	500.00 SAR	500.17 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (323118064610-6309184302130135):ملاحظة**18:06:56:الوقت: KHAMEESAH YAHYA HARBI, JEDDAH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	340.17 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hallaq (128965795910-1820427901300001):ملاحظة**18:21:22:الوقت: Al -Hanouf Mufi, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	315.17 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081918011397-1633440301300001):ملاحظة**18:59:03:الوقت: Abdullah Hussein Al Qa, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	285.17 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (323107260833-8153791707001594):ملاحظة**19:09:17:الوقت: MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	263.17 SAR
2023/08/19	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:06:20:ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR: ((RAJHIA3L07800704-1411	50.00 SAR	0.00 SAR	213.17 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت:15:54:21:ملاحظة:TOACCT/18300608010223161TO:نايف- **المستفيد:نايف محمد صالح آل هلال الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	113.17 SAR
2023/08/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:28:51:20:ملاحظة:RIYADH ROAD - KHAMIS, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002HN-7536	50.00 SAR	0.00 SAR	63.17 SAR
2023/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SAEED (323120550253-6372855477581217):ملاحظة**20:55:12:الوقت: ALI AYDH RESTURA, KHAMEES MUSHA, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	1.17 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت:04:17:22:ملاحظة:W-FRACCT/41000608016002325FR:ثناء	0.00 SAR	150.00 SAR	151.17 SAR
2023/08/21	حوالات فورية واردة الوقت:13:02:52:ملاحظة:20230821SARIBLRBL2BMTS10251322189: علي مرعي حويل ال زاهيه**المستفيد:علي مرعي حويل ال زاهيه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,151.17 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (323306261702-8153791707001594):ملاحظة**06:31:30:الوقت: MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,139.17 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Refah (323306380135-6375354477541117):ملاحظة**06:38:10:الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,137.17 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (323306003105-8189975807027225):ملاحظة**06:42:32:الوقت: BUFEAT NAKHAT TANOUmah, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,133.17 SAR
2023/08/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:50:17:ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR: ((RAJHIA3L07800704-1882	100.00 SAR	0.00 SAR	1,033.17 SAR
2023/08/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:32:12:20:ملاحظة:AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR: ((RAJHIA3L07800704-1929	50.00 SAR	0.00 SAR	983.17 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:29:02:22:ملاحظة:W-TOACCT/20900608010889599TO:خلود- **المستفيد:خلود عوضه منسب ال بن فرزعه الشهراني	32.00 SAR	0.00 SAR	951.17 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت:47:20:22:ملاحظة:W-TOACCT/52300608014165003TO:منار- **المستفيد:منار عبدالله يحي محرضي	195.00 SAR	0.00 SAR	756.17 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sana (323320524054-6450640100067646):ملاحظة**20:52:50:الوقت: AlRuna Est, KHAMEES MUSHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	711.17 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 8505 (323321013580-6364509402138943):ملاحظة**21:01:58:الوقت: elaf, KHAMEES MUSHA, SA	21.15 SAR	0.00 SAR	690.02 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KAIF (082116006423-5534835107030599):ملاحظة**21:16:48:الوقت: ALNSHAMA SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	590.02 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:08:55:04:ملاحظة:W-TOACCT/22000608010085599TO:محمد- **المستفيد:محمد صالح علي آل هلال الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	390.02 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:26:04:23:ملاحظة:W-TOACCT/18300608010527645TO:هند- **المستفيد:هند سالم صالح السنحاني الفحطاني	30.00 SAR	0.00 SAR	360.02 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:39:32:04:ملاحظة:W-TOACCT/20900608011046165TO:مهرة- **المستفيد:مهرة سالم علي آل هلال الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	260.02 SAR
2023/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (323406003450-8189975807027225):ملاحظة**06:40:41:الوقت: BUFEAT NAKHAT TANOUmah, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	256.02 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت:32:18:07:ملاحظة:W-TOACCT/44700608015616163TO:محمد- **المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	206.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/22	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة**18:12:59: ((1760N79180210715-181251164953	50.00 SAR	0.00 SAR	156.02 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت: **21:42:42:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016501026FR-	0.00 SAR	300.00 SAR	456.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:35:45:ملاحظة:(323408003896-8132747307048396): basteen aljanoub est, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	406.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:42:36:ملاحظة:Refah (323420422769-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	401.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:55:37:ملاحظة:(323420552961-6342918602198707): TAMWINAT GHUYUM DAHIH, AHAD RUFAlDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	400.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:30:37:ملاحظة:ATTIA (323421302898-6330624401300001): SAED ALKHATHMI T, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	395.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:34:44:ملاحظة:(323506003757-8189975807027225): BUFEAT NAKHAT TANOUmah, AHAD RUFAlDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	391.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:00:45:ملاحظة:AMASI (323519015247-6388111507842417): WAHED SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	390.02 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:04:18:ملاحظة:Refah (323520040992-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	361.02 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:09:28:ملاحظة:(210916001013-2352030602197579): MOJAMA ALTAWFEEER, KHAMEES MUSHA, SA	5.99 SAR	0.00 SAR	355.03 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:19:37:ملاحظة:(323606030010-8107346603007524): MAZAYA ALOULA STATION, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	320.03 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:34:04:ملاحظة:Silos (323619099381-1165929207155411): Grocery, AHAD RUFAlDAH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	269.03 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:09:55:ملاحظة:AZHAR (323622044933-6349906502182143): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	257.53 SAR
2023/08/25	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة**13:07:56: ((1760N79180210715-130748164884	50.00 SAR	0.00 SAR	207.53 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت: **13:52:56:ملاحظة:W-/TOACCT/20900608010889599TO: *المستفيد:خلود عوضه مشيب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	107.53 SAR
2023/08/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:42:32:ملاحظة:CA-SINAYAH RD REMIT CTR 2, KHAMIS: (MUSHAI (RAJHIA1L0780027C-153	50.00 SAR	0.00 SAR	57.53 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:47:57:ملاحظة:(323708006803-8149654107033787): KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	50.03 SAR
2023/08/26	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة**19:27:34: ((1760N79180210715-192726164978	50.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/08/28	إضافة راتب الوقت: **01:04:47:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-000000001116: للدهانات-PAYROLL-	0.00 SAR	2,716.00 SAR	2,716.03 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **03:33:12:ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010504028TO: *المستفيد:حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	2,216.03 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **03:38:17:ملاحظة:W-/TOACCT/39500608010320805TO: *المستفيد:عادل مشيب سعد ال جبيل	200.00 SAR	0.00 SAR	2,016.03 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:13:21:ملاحظة:(080613027419-5522799801371881): SHARAKUH ALAMIL ALRAAQ, ABO ARAISH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,976.03 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:17:26:ملاحظة:Food (324007171859-6317736607155411): basket market, AHAD RUFAlDAH, SA	159.89 SAR	0.00 SAR	1,816.14 SAR
2023/08/28	سحب - الصراف الآلي AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR:ملاحظة**17:29:43: ((RAJHIA3L07800705-494	800.00 SAR	0.00 SAR	1,016.14 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:01:24:ملاحظة:Sama (324015025767-8104540232924567): ice cream 2, KHAMEES MUSHA, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,012.64 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **23:11:23:ملاحظة:W-/TOACCT/44700608010388958TO: *المستفيد:سالم محمد صالح ال هنلان الفخطاني	90.00 SAR	0.00 SAR	922.64 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **12:55:49:ملاحظة:Naqa (324112005993-1165048007155411): W tamayoz Est, AHAD RUFAlDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	920.64 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:55:29:ملاحظة:SAEED (324120551973-6372855677581217): ALI AYDH RESTURA, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	908.64 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:32:36:ملاحظة:(324121003936-1142487300140477): ALAMASSI PLUS COMPANY, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	903.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/30	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT:ملاحظة**06:20:23:الوقت: ((NCRSRG3007107296-8400	100.00 SAR	0.00 SAR	803.64 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HIND (324217025203-6406518573102433):ملاحظة**17:03:01:الوقت: ALZAHHRANI TRADING, DAMMAM, SA	179.00 SAR	0.00 SAR	624.64 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AI (324205013296-8180160502026535):ملاحظة**17:13:39:الوقت: Sharq Pharmaceutica, KHAMEES MUSHA, SA	8.40 SAR	0.00 SAR	616.24 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) est (324207002614-8132301507047664):ملاحظة**19:04:25:الوقت: alsauama, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	615.24 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Aisha (083020000471-1637641701300001):ملاحظة**20:42:15:الوقت: Ahmed Ali Kaabi, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	610.24 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NICE (324221292208-6379850577597717):ملاحظة**21:29:31:الوقت: THIKRA EST, JIZAN, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	517.24 SAR
2023/08/31	Social Welfare Benefits وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية:Payroll-091045333299-:ملاحظة**01:17:46:الوقت: E-Corp-Payroll	0.00 SAR	1,916.00 SAR	2,433.24 SAR
2023/08/31	تحويل W-/FRACCT/20900608011046165FR:ملاحظة**04:09:47:الوقت: مهرة	0.00 SAR	50.00 SAR	2,483.24 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) star (324306005477-1191632335934420):ملاحظة**06:46:17:الوقت: althamanin grocer, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,474.24 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324307322073-6322031728107639):ملاحظة**07:32:28:الوقت: UNIVERSAL COLD STORE, KHAMEES MUSHA, SA	220.83 SAR	0.00 SAR	2,253.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324307412402-6336664307836833):ملاحظة**07:41:36:الوقت: MOHAMMAD YAHYA MAHZERI E, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,233.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fawal (083107008452-1638130201300001):ملاحظة**07:46:30:الوقت: Fatima Dhafer Ah, KHAMEES MUSHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,163.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Refah (324308152518-6375354477541117):ملاحظة**08:15:35:الوقت: Salem Saeed Al M, AHAD RUFAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,161.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324318374934-6411789907013852):ملاحظة**18:37:59:الوقت: alkalmat walhroof, AHAD RUFAIDAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	2,122.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lebsk (324318543655-6335443807845841):ملاحظة**18:54:45:الوقت: gheer store, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,102.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAED (324318544477-6324752403827384):ملاحظة**18:54:52:الوقت: ALMAHRI EST, DAMMAM, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,027.41 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324307102323-8119571907016501):ملاحظة**19:02:44:الوقت: NAHLAH ALSAUDIEAH CO, AHAD RUFAIDAH, SA	13.49 SAR	0.00 SAR	2,013.92 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324319112075-6308511001148490):ملاحظة**19:11:30:الوقت: ABDULLAH SAAD AL LAJHA, AHAD RUFAIDAH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	1,993.42 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324319235734-6388069207842357):ملاحظة**19:24:05:الوقت: MUASEM ALELLM EST, AHAD RUFAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,989.42 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fouz (324307014991-8109425607008220):ملاحظة**19:36:55:الوقت: Al Qahtani Laundry, AHAD RUFAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,970.42 SAR
2023/09/01	سحب - الصراف الآلي BAB.Ahad Rufaadh, Southern:ملاحظة**21:32:50:الوقت: ((0310W79180210715-213243812997	700.00 SAR	0.00 SAR	1,270.42 SAR
2023/09/01	تحويل W-/TOACCT/20900608010889599TO:ملاحظة**20:10:32:الوقت: *المستفيد:خلود عوضه مشيب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,170.42 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324417005786-8196598501185757):ملاحظة**20:48:05:الوقت: ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,150.42 SAR
2023/09/02	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT:ملاحظة**21:15:46:الوقت: ((NCRSRG3007107332-1971	100.00 SAR	0.00 SAR	1,050.42 SAR
2023/09/02	سحب - الصراف الآلي KHASKR5D07550483, KHAMIS:ملاحظة**06:21:34:الوقت: ((KHASKR5D07550483-83139624	50.00 SAR	0.00 SAR	1,000.42 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324505004502-8158199102071412):ملاحظة**17:46:48:الوقت: ETARET ALHEKMA, KHAMEES MUSHA, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	927.42 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EBRIZ (128811359273-1850310202215761):ملاحظة**17:59:44:الوقت: AL SHARQ FOODSTU, AHAD RUFAIDAH, SA	69.96 SAR	0.00 SAR	857.46 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) al raqi (324508002212-8147921707038068):ملاحظة**20:43:06:الوقت: al shmeali est, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	842.46 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (324509028898-8142513307021089):ملاحظة**21:40:30:الوقت: BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	827.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Fouz (324611015068-8109425607008220):ملاحظة:**11:39:58: Al Qahtani Laundry, AHAD RUFAlDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	817.46 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) MRKZ (032049025847-5581005002145449):ملاحظة:**20:50:14: AL HADBAN, KHAMEES MUSHHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	777.46 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (324618081289-8196480301185678):ملاحظة:**21:04:07: ALDREES 776, KHAMEES MUSHHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	752.46 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) AMASI (324621203311-6388111507842417):ملاحظة:**21:19:22: WAHED SHOP, KHAMEES MUSHHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	747.46 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (324706007292-8189975807027225):ملاحظة:**06:34:07: BUFEAT NAKHAT TANOUAMAH, AHAD RUFAlDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	745.46 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (324700007308-8149654107033787):ملاحظة:**12:40:28: KABSAH SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	706.96 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Al (161005014820-2317683707155411):ملاحظة:**16:10:25: Izdihar Grocery, KHAMEES MUSHHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	705.96 SAR
2023/09/04	سحب - الصراف الآلي KING FAHAD ST, KHAMIS MUSHHA:ملاحظة:**16:20:20: (BN224H5L0230224H-5418	50.00 SAR	0.00 SAR	655.96 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) AL (324717441550-6404468302232836):ملاحظة:**17:44:24: AHRAM, KHAMEES MUSHHA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	601.96 SAR
2023/09/05	سحب - الصراف الآلي Turki Al-Qahtani, Southern:ملاحظة:**20:10:13: (1760N79180210715-201005165004	100.00 SAR	0.00 SAR	501.96 SAR
2023/09/06	سحب - الصراف الآلي KAHMIS AVENUE 3, KHAMIS MUSHIT:ملاحظة:**10:12:24: (OP0802NL07056103-101217683933	100.00 SAR	0.00 SAR	401.96 SAR
2023/09/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) ROOZ (090622000937-5536252307033402):ملاحظة:**06:22:36: ALWAHA, KHAMEES MUSHHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	251.96 SAR
2023/09/08	سحب - الصراف الآلي AL KAFILA GAS STATION, K. MUSHEET:ملاحظة:**13:50:03: (RAJHIA1L07800247-7796	50.00 SAR	0.00 SAR	201.96 SAR
2023/09/08	تحويل W-TOACCT/44700608015616163TO:ملاحظة:**13:52:38: المستفيد:محمد صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	151.96 SAR
2023/09/08	تحويل W-TOACCT/20900608010889599TO:ملاحظة:**20:43:44: المستفيد:خلود عوضه مشيب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	51.96 SAR
2023/09/08	تحويل W-TOACCT/20900608010889599TO:ملاحظة:**23:08:16: المستفيد:خلود عوضه مشيب ال بن فرزعه الشهراني	36.00 SAR	0.00 SAR	15.96 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) MY (325121015747-6364299001183047):ملاحظة:**21:02:06: HOME 711, KHAMEES MUSHHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	14.96 SAR
2023/09/09	تحويل W-FRACCT/23900608010504028FR:ملاحظة:**17:13:43: حسن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,014.96 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (325217001064-1192334800008340):ملاحظة:**17:45:45: Published Aisha, KHAMEES MUSHHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,000.96 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Albait (325218165378-6411948002063867):ملاحظة:**18:17:02: Alemartai for O, KHAMEES MUSHHA, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	907.96 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) AZHAR (325220101191-6349907002182148):ملاحظة:**20:10:19: ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHHA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	902.21 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن W-091045333299/00019585:ملاحظة:**00:37:23: المواطن/صالح محمد الفحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	2,414.21 SAR
2023/09/10	سحب - الصراف الآلي MARKAZ ALTAWFIR, KHAMIS MUSHHA:ملاحظة:**06:21:36: (RAJHIA3L0780074V-9245	900.00 SAR	0.00 SAR	1,514.21 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) star (325306005748-1191632335934420):ملاحظة:**06:45:36: althamanin grocer, KHAMEES MUSHHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,505.21 SAR
2023/09/10	تحويل W-TOACCT/44700608010912187TO:ملاحظة:**07:35:53: المستفيد:فايز محمد صالح ال هتلان الفحطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	1,405.21 SAR
2023/09/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) ROOZ (091338000948-5536252307033402):ملاحظة:**13:38:41: ALWAHA, KHAMEES MUSHHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,255.21 SAR
2023/09/10	تحويل W-TOACCT/44700608010388958TO:ملاحظة:**14:04:31: المستفيد:سالم محمد صالح ال هتلان الفحطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	1,055.21 SAR
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Saudi (091020003905-1638024401300001):ملاحظة:**20:52:42: Muhammad Yahya Qa, KHAMEES MUSHHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,050.21 SAR
2023/09/11	سحب - الصراف الآلي SULAYMAN BUILDING, ABHA:ملاحظة:**21:36:48: (RAJHIA3L07800724-7960	50.00 SAR	0.00 SAR	1,000.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ROOZ (091405000953-5536252307033402):ملاحظة:**14:06:08:الوقت: ALWAHA, KHAMEES MUSHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	850.21 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 9124 (325421242988-6364523702139003):ملاحظة:**21:24:56:الوقت: airamadan, KHAMEES MUSHA, SA	52.60 SAR	0.00 SAR	797.61 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) maqha (325421293840-6453634700128781):ملاحظة:**21:29:47:الوقت: BANAN ALQAHTANI, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	747.61 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) New (091121023897-1633439301300001):ملاحظة:**21:45:38:الوقت: evening supplies f, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	741.61 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (325500020356-8156557607004897):ملاحظة:**12:42:32:الوقت: KABSAT SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	702.61 SAR
2023/09/12	سحب - الصراف الآلي AL NUKHBAH CENTER-1, KHAMIS MUSHYT:ملاحظة:**13:18:55:الوقت: ((RAJHIAL078002M3-2226	50.00 SAR	0.00 SAR	652.61 SAR
2023/09/12	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT:ملاحظة:**16:25:52:الوقت: ((NCRSRG3007107890-8798	50.00 SAR	0.00 SAR	602.61 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Your (091216022197-1636896001300001):ملاحظة:**16:28:29:الوقت: opinion catering, KHAMEES MUSHA, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	600.11 SAR
2023/09/12	تحويل W-TOACCT/20900608010889599TO:ملاحظة:**16:37:03:الوقت: *المستفيد:خلود عوضه منيب ال بن فرزعه الشهراني	100.00 SAR	0.00 SAR	500.11 SAR
2023/09/12	تحويل W-FRACCT/35500608016501026FR:ملاحظة:**17:08:36:الوقت: محمود	0.00 SAR	600.00 SAR	1,100.11 SAR
2023/09/12	تحويل W-TOACCT/20900608010889599TO:ملاحظة:**18:21:58:الوقت: *المستفيد:خلود عوضه منيب ال بن فرزعه الشهراني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,050.11 SAR
2023/09/12	تحويل W-TOACCT/18300608010527645TO:ملاحظة:**19:21:27:الوقت: *المستفيد:هند سالم صالح السنحاني القحطاني	300.00 SAR	0.00 SAR	750.11 SAR
2023/09/13	خدمة ذاتية - رسوم طباعة كشف حساب StatementPrintFee-0780K29V KIOUSP01:ملاحظة:**08:23:38:الوقت:	28.75 SAR	0.00 SAR	721.36 SAR
2023/09/13	تحويل W-TOACCT/44700608015616163TO:ملاحظة:**11:17:06:الوقت: *المستفيد:محمد صالح محمد القحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	671.36 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (325611000758-1167084107155814):ملاحظة:**11:45:21:الوقت: BUTHINA FISHS RESTURAN, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	665.36 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (091312001317-1634564901300001):ملاحظة:**12:53:34:الوقت: Samira Salon Bilal Sal, BAHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	655.36 SAR
2023/09/13	سحب - الصراف الآلي BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT:ملاحظة:**13:44:18:الوقت: ((OP0802NWO7058190-134411663501	150.00 SAR	0.00 SAR	505.36 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SHAHY (325605020360-8106660107011572):ملاحظة:**17:01:00:الوقت: ALGATHA CAFE, ABHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	503.36 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (091318008674-1632443801300001):ملاحظة:**18:04:27:الوقت: Buffeta Haya Muhammad, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	502.36 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Albait (325618360231-6411948002063867):ملاحظة:**18:36:10:الوقت: Alemartai for O, KHAMEES MUSHA, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	409.36 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AJEAL (325621513072-6321287407831206):ملاحظة:**21:51:38:الوقت: ASEER SUPER MARK, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	406.36 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ROOZ (090613000979-5536252307033402):ملاحظة:**06:13:33:الوقت: ALWAHA, KHAMEES MUSHA, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	256.36 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (325705032305-8156558607004898):ملاحظة:**17:22:10:الوقت: KABSAT SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	217.36 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (325715084133-8196480301185678):ملاحظة:**18:09:35:الوقت: ALDREES 776, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	202.36 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Zekry (325719543408-6415198477597711):ملاحظة:**19:54:55:الوقت: Hulwah Altjaryt, RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	109.36 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (151940029422-5563561207155977):ملاحظة:**19:40:46:الوقت: Shamel group co, KHAMEES MUSHA, SA	35.75 SAR	0.00 SAR	73.61 SAR
2023/09/15	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-KHALDIYAH BR. ABHA:ملاحظة:**19:53:59:الوقت: ((RAJHIAL078002C9-2588	0.00 SAR	500.00 SAR	573.61 SAR
2023/09/15	سحب - الصراف الآلي CA-KHALDIYAH BR., ABHA:ملاحظة:**19:54:24:الوقت: ((RAJHIAL078002C9-2590	100.00 SAR	0.00 SAR	473.61 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (152012067537-557624830115580):ملاحظة:**20:12:49:الوقت: MUBARAK RESTURANT, KHAMEES MUSHA, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	449.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 20:55:15 ملاحظة: (325820550443-637922477544117) Abdulaziz Husain Ale N, KHAMEES MUSHA, SA	15.44 SAR	0.00 SAR	433.67 SAR
2023/09/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:23:39 ملاحظة: KHAMED5D07550576, KHAMIS ((KHAMED5D07550576-90643224))	150.00 SAR	0.00 SAR	283.67 SAR
2023/09/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:32:51 ملاحظة: Al Shahrani Marke, Southern ((1235N79170110715-133243091023))	50.00 SAR	0.00 SAR	233.67 SAR
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:34:57 ملاحظة: AZHAR (325914344742-6349906602182144) ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	227.92 SAR
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:53:54 ملاحظة: Fouz (325902015375-8109425607008220) Al Qahtani Laundr, AHAD RUFIDAHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	207.92 SAR
2023/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 15:47:27 ملاحظة: ROSA (325915474478-6367397555072869) TAHLIA FOR WASH C, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	201.92 SAR
2023/09/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:07:21 ملاحظة: AL KAFILA GAS STATION, K. MUSHEET ((RAJHIA1L07800247-2463))	100.00 SAR	0.00 SAR	101.92 SAR
2023/09/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:28:57 ملاحظة: Bin Jalallah Mall, Khamis ((A661DNAB02650661-325918440948))	50.00 SAR	0.00 SAR	51.92 SAR
2023/09/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:06:33 ملاحظة: AL SALAMA CLINIC, K. MUSHEET ((RAJHIA5L078007FS-4677))	50.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت: 18:45:15 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608016088651FR	0.00 SAR	15.00 SAR	16.92 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت: 18:54:29 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO *المستفيد: محمد صالح محمد القطاني	15.00 SAR	0.00 SAR	1.92 SAR
2023/09/20	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 16:08:46 ملاحظة: Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 3, AHAD (RUFIDAHA (RAJHIA1L0780020J)-3233)	0.00 SAR	500.00 SAR	501.92 SAR
2023/09/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:09:12 ملاحظة: CA-OHUD REFAYDAH 3, AHAD RUFIDAHA ((RAJHIA1L0780020J)-3235)	300.00 SAR	0.00 SAR	201.92 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت: 18:41:20 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO *المستفيد: محمد صالح محمد القطاني	100.00 SAR	0.00 SAR	101.92 SAR
2023/09/20	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:06:13 ملاحظة: 9/120092300431275:شركة دونيشة الخليج للتمويل مساهمه م**المستفيد:شركة دونيشة الخليج للتمويل مساهمه م	95.00 SAR	0.00 SAR	6.92 SAR
2023/09/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:06:13 ملاحظة: 9/120092300431275:شركة دونيشة الخليج للتمويل مساهمه م**المستفيد:شركة دونيشة الخليج للتمويل مساهمه م	0.58 SAR	0.00 SAR	6.34 SAR
2023/09/21	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:27:20 ملاحظة: Aziza (326321009004-1191988071307774) Al Shehri Laundr, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 17:41:38 ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010504028FR:حسن	0.00 SAR	200.00 SAR	200.34 SAR
2023/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:17:07 ملاحظة: Bin Jalallah Mall, Khamis ((A661DNAB02650661-327016854178))	200.00 SAR	0.00 SAR	0.34 SAR
2023/09/28	إضافة راتب الوقت: 01:17:06 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001116:مصنع الحريرة للدهانات-PAYROLL	0.00 SAR	3,071.00 SAR	3,071.34 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 01:21:03 ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010504028TO *المستفيد:حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري	1,200.00 SAR	0.00 SAR	1,871.34 SAR
2023/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:27:31 ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT ((NCRSRG3007107296-3251))	1,800.00 SAR	0.00 SAR	71.34 SAR
2023/09/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 15:46:41 ملاحظة: (327115463270-6379148177799717) LAMSAI ALRAHI SBORT, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	51.34 SAR
2023/09/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 16:55:53 ملاحظة: Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-4155))	0.00 SAR	500.00 SAR	551.34 SAR
2023/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:56:23 ملاحظة: CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS ((RAJHIA1L0780021H-4157))	300.00 SAR	0.00 SAR	251.34 SAR
2023/09/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:57:05 ملاحظة: (327105033120-8156558607004898) KABSAT SINAN RESTAURAN, KHAMEES MUSHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	212.34 SAR
2023/09/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:15:43 ملاحظة: (327119153316-6408273472116643) ALBARAKA CARAVAN TRANS, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	202.34 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 21:37:58 ملاحظة: W-/TOACCT/44700608010388958TO *المستفيد:سالم محمد صالح ال هنلان القطاني	90.00 SAR	0.00 SAR	112.34 SAR
2023/09/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:45:48 ملاحظة: (327122453890-6402336402212976) SULTAN PHARMACY, KHAMEES MUSHA, SA	9.20 SAR	0.00 SAR	103.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/29	تحويل الوقت:08:09:02:ملاحظة:**08:09:02:W-/TOACCT/44700608015616163TO:محمد- *المستفيد:محمد صالح محمد القطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	53.14 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:30:16:ملاحظة:**13:30:16:327201035311-8190920907028886): Mashawee Sah Rest, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	43.14 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:48:48:ملاحظة:**13:48:48:(091348034098-5511211802191192): EASAYIR FITAMIN SI, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	35.14 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:03:ملاحظة:**17:08:03:(091707015300-552226980225885): MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	27.14 SAR
2023/10/01	Social Welfare Benefits الوقت:09:42:ملاحظة:**00:49:42:وزارة الموارد Payroll-091045333299-:البشرية والتنمية الاجتماعي- Payroll	0.00 SAR	1,756.00 SAR	1,783.14 SAR
2023/10/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:43:ملاحظة:**06:11:43:SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-5496	1,750.00 SAR	0.00 SAR	33.14 SAR
2023/10/01	إيداع - الصراف الآلي الوقت:06:06:ملاحظة:**17:49:06:Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2 ,SOUTH: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-7489	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,533.14 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:59:19:ملاحظة:**18:59:19:AZHAR (327418531274-6349906502182143): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	33.26 SAR	0.00 SAR	1,499.88 SAR
2023/10/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:22:ملاحظة:**19:03:22:MUJAMA KHALIFA -2, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002HQ-3717	1,450.00 SAR	0.00 SAR	49.88 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:42:ملاحظة:**19:42:Attia (100119009236-1637793801300001): Saad Attia Al -K, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	44.88 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:56:52:ملاحظة:**20:56:52:(327420564396-6408273472116643): ALBARAKA CARAVAN TRANS, KHAMEES MUSHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	37.88 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:43:16:ملاحظة:**14:43:16:Khaled (100214011276-1634506701300001): Hammoud Ali Al, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	17.88 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:36:56:ملاحظة:**21:36:56:(327509034987-8142513307021089): BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	15.88 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:20:ملاحظة:**06:07:20:(327606035018-8142513307021089): BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13.88 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:34:ملاحظة:**06:21:34:(327606212449-6321710007832222): JAWHRAT ALRUMANAH, KHAMEES MUSHA, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	11.38 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:48:ملاحظة:**18:16:48:(101816034655-5511211802191192): EASAYIR FITAMIN SI, KHAMEES MUSHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3.38 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:50:ملاحظة:**06:07:50:(327706035226-8142513307021089): BAQALAH YAHYA ALQAHTAN, KHAMEES MUSHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1.38 SAR
2023/10/05	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت:01:21:ملاحظة:**18:01:21:من حساب حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري 2390000100060805040285	0.00 SAR	500.00 SAR	501.38 SAR
2023/10/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:08:44:ملاحظة:**18:08:44:SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: (NCRSRG3007107366-957	500.00 SAR	0.00 SAR	1.38 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:38:12:ملاحظة:**20:38:12:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	300.00 SAR	301.38 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:15:ملاحظة:**20:09:15:ARKAN (327920490744-6308486701128442): ALSRAYA RESTAURA, AHAD RUFAlDAH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	234.38 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:26:ملاحظة:**21:05:26:HAMD (327909102863-8150705807844354): YAHYA ALQAHTANI E, AHAD RUFAlDAH, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	194.88 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:14:ملاحظة:**21:17:14:HAMD (327909102867-8150705807844354): YAHYA ALQAHTANI E, AHAD RUFAlDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	182.88 SAR
2023/10/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:39:19:ملاحظة:**16:39:19:ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: ((AN224Z5W0230224Z-5597	150.00 SAR	0.00 SAR	32.88 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:17:ملاحظة:**17:09:17:MOON (101756035211-5552418477899917): ALHAZAZ EST, KHAMEES MUSHA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:00:38:ملاحظة:**19:00:38:W-/FRACCT/45400608010037183FR:علي	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,300.88 SAR
2023/10/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:23:ملاحظة:**19:10:23:FAHD ALSHEHRI BUILDING, KHAMIS MUSHAY: ((AN224U5W0230224U-3379	1,300.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:51:46:ملاحظة:**19:51:46:W-/FRACCT/18300608010527645FR:هند	0.00 SAR	200.00 SAR	200.88 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت:05:27:ملاحظة:**20:05:27:W-/TOACCT/52300608014165003TO:منار- *المستفيد:منار عبدالله يحي محرجشي	195.50 SAR	0.00 SAR	5.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:54:41**01:328220001252-1166932707155441) ملاحظة: muhamis duaar lazimah, AHAD RUFADAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2023/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:02:51**01:091045333299/00019585 ملاحظة: دعم حكومي - حساب المواطن/صالح محمد الفطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,512.38 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: 01:09:47**01:23900608010504028TO ملاحظة: W-TOACCT/23900608010504028TO-حسن- *المستفيد: حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	1,012.38 SAR
2023/10/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:12:32**06:12:32: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT ملاحظة: (INCRSRG3007107296-655)	800.00 SAR	0.00 SAR	212.38 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:16:34**06:16:34: ABU (328306162401-6327888207819024) ملاحظة: ALKHAIR RESTURANT, KHAMEES MUSHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	201.38 SAR
2023/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:45:15**05:45:15: Ibn Nabt, Khamis Musait ملاحظة: (A426DNKH02650426-328317466745)	200.00 SAR	0.00 SAR	1.38 SAR
2023/10/13	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 14:18:18**14:18: Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2 ,SOUTH ملاحظة: (KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-7175)	0.00 SAR	500.00 SAR	501.38 SAR
2023/10/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:54:17**14:54: CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS ملاحظة: (RAJHIA1L0780021H-7177)	400.00 SAR	0.00 SAR	101.38 SAR
2023/10/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:13:13**16:13: CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS ملاحظة: (RAJHIA1L0780021H-7179)	100.00 SAR	0.00 SAR	1.38 SAR
2023/10/16	إضافة راتب الوقت: 12:55:18**12:55: E-Corp-Payroll-00000001116 ملاحظة: مصنع الجزيرة للدهانات-PAYROLL-PAYROLL	0.00 SAR	1,114.00 SAR	1,115.38 SAR
2023/10/16	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:54:27**17:54:27: AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR ملاحظة: (RAJHIA3L07800704-7236)	800.00 SAR	0.00 SAR	315.38 SAR
2023/10/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:20:15**19:20:15: (328919200598-6302724602162938) ملاحظة: BRADEES COM, KHAMEES MUSHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	265.38 SAR
2023/10/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:50:33**19:50:33: (328919502499-6402709002214684) ملاحظة: ALAHRAM, KHAMEES MUSHA, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	254.38 SAR
2023/10/17	تحويل الوقت: 13:43:57**13:43:57: IW-TOACCT/52300608010609905TO ملاحظة: احلام- *المستفيد: احلام محمد صالح علي ال هتلان	100.00 SAR	0.00 SAR	154.38 SAR
2023/10/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:24:07**17:24:07: (101723017539-5522269802225885) ملاحظة: MAKTBAH SAAD ASMARI, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	153.38 SAR
2023/10/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:43:28**19:43:28: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT ملاحظة: (INCRSRG3007107378-7580)	50.00 SAR	0.00 SAR	103.38 SAR
2023/10/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:24:47**20:24:47: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT ملاحظة: (INCRSRG3007107364-2254)	50.00 SAR	0.00 SAR	53.38 SAR
2023/10/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:50:29**18:50:29: Fouz (329106016128-8109425607008220) ملاحظة: Al Qahtani Laundry, AHAD RUFADAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	35.38 SAR
2023/10/18	تحويل الوقت: 05:22:05**05:22: W-FRACCT/18300608010527645FR ملاحظة: هند	0.00 SAR	200.00 SAR	235.38 SAR
2023/10/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:29:29**15:29:29: Turki Al-Qahtani, Southern ملاحظة: ((1760N79180210715-201522164969)	200.00 SAR	0.00 SAR	35.38 SAR
2023/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:35:54**21:35:54: (329109003237-8159824307046001) ملاحظة: MAHAMS ALRAAED, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	23.38 SAR
2023/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:38:39**21:38:39: Aziza (329121009503-1191988071307774) ملاحظة: Al Shehri Laundry, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	14.38 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 17:39:03**17:39:03: W-FRACCT/23900608010504028FR ملاحظة: حسن	0.00 SAR	500.00 SAR	514.38 SAR
2023/10/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:43:18**17:43:18: AL-DARAJAH GAS STATION, KHAMIS MUSHAT ملاحظة: (AN224L5L0130224L-6941)	300.00 SAR	0.00 SAR	214.38 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 17:49:10**17:49:10: W-TOACCT/20900608010889599TO ملاحظة: W- *المستفيد: خالد عوضه مشيب ال بن فرزعه الشهراني	200.00 SAR	0.00 SAR	14.38 SAR
2023/10/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:56:54**19:56:54: (329216051313-8196598701185759) ملاحظة: ALDREES NEW, KHAMEES MUSHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.38 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت: 22:44:08**22:44:08: W-TOACCT/18300608010527645TO ملاحظة: W- *المستفيد: هند سالم صالح السنحاني الفطاني	200.00 SAR	0.00 SAR	-199.62 SAR
2023/10/20	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 21:36:34**21:36:34: Cash Deposit CA-OHUD REFAYDAH 2 , AHAD ملاحظة: (RUFIDAH (RAJHIA1L0780020H-3779)	0.00 SAR	500.00 SAR	300.38 SAR
2023/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:36:53**21:36:53: CA-OHUD REFAYDAH 2, AHAD RUFIDAH ملاحظة: (RAJHIA1L0780020H-3781)	50.00 SAR	0.00 SAR	250.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/20	سحب - الصراف الآلي SOUTHERN REG., K.MUSHIT: ملاحظة: **00:06:24: الوقت: (SOUTRG3007100948-285)	50.00 SAR	0.00 SAR	200.38 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: **16:48:26: ملاحظة: TOACCT/44700608015616163TO: محمد صالح محمد الفطاني W-محمد-	50.00 SAR	0.00 SAR	150.38 SAR
2023/10/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **19:06:53: ملاحظة: 8132873907048507: est (329307022226-8132873907048507) mohammed, ABHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	120.38 SAR
2023/10/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **19:56:07: ملاحظة: THE (329319555709-6395545102190465): APPLE, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	115.38 SAR
2023/10/20	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **20:02:14: ملاحظة: (329317012164-816182570223657): ALDREES PETROLUM CO, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	100.38 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: **22:13:22: ملاحظة: TOACCT/44700608015616163TO: محمد صالح محمد الفطاني W-محمد-	20.00 SAR	0.00 SAR	80.38 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **06:27:38: ملاحظة: Refah (329406272936-6375354477541117): Salem Saeed Al M, AHAD RUFAlDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	75.38 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **06:29:31: ملاحظة: TAMES (210628047441-5580005802158426): MOMTAZ, KHAMEES MUSHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: **17:49:39: ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	500.00 SAR	563.38 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **18:33:39: ملاحظة: MELHA (329406008172-8107285007010817): SAEED ALQHTANI E, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	543.38 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **18:40:50: ملاحظة: naaem (329406005255-8159543907045650): almkyalah alfwakh, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	508.38 SAR
2023/10/21	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **18:46:42: ملاحظة: EBRIZ (129556855403-1850310002215759): AL SHARQ FOODSTU, AHAD RUFAlDAH, SA	58.50 SAR	0.00 SAR	449.88 SAR
2023/10/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:02:31: ملاحظة: CA-NOMAN BRANCH 3, SOUTH KHAMIS: ((RAJHIA1L0780021J)-7688)	100.00 SAR	0.00 SAR	349.88 SAR
2023/10/21	عمليات صراف آلي دائنة الوقت: **19:03:15: ملاحظة: CA-NOMAN BRANCH 3, SOUTH KHAMIS: ((RAJHIA1L0780021J)-7688)	0.00 SAR	100.00 SAR	449.88 SAR
2023/10/21	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:05:51: ملاحظة: AL NOAMAN BRANCH, KHAMIS MUSHYT: ((RAJHIA1L078002L2-5376)	150.00 SAR	0.00 SAR	299.88 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: **19:06:28: ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	1.00 SAR	300.88 SAR
2023/10/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: **06:19:07: ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-6713)	300.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2023/10/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **21:38:01: ملاحظة: (242137054928-5563562507155977): Shamel group co, KHAMEES MUSHA, SA	0.75 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: **13:48:45: ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	100.00 SAR	100.13 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: **13:58:37: ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO: محمد صالح محمد الفطاني W-محمد-	100.00 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2023/10/26	إضافة راتب الوقت: **01:57:29: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001116: مصنع الجزيرة للدهانات-PAYROLL: Payroll-PAYROLL	0.00 SAR	3,071.00 SAR	3,071.13 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: **02:05:15: ملاحظة: W-/TOACCT/18300608010527645TO: هند W-محمد-	800.00 SAR	0.00 SAR	2,271.13 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: **02:07:03: ملاحظة: W-/TOACCT/23900608010504028TO: W-حسن- المستفيد: حسن محمد مرعي ال عزيز الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	1,771.13 SAR
2023/10/26	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **06:11:44: ملاحظة: (329906004628-8161325301348910): Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,765.13 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **06:17:06: ملاحظة: SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-8882)	350.00 SAR	0.00 SAR	1,415.13 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **21:43:28: ملاحظة: (329921431837-6313056102106880): TAWAJEN ALBAIT TURKISH, KHAMEES MUSHA, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,215.13 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **01:00:06: ملاحظة: OZ 8 (330000595646-6381968101965195): COFFEE, ABHA, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	1,131.13 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **02:05:06: ملاحظة: AL (330002295890-8153791707001594): MADA SUPER MARKIT, KHAMEES MUSHA, SA	109.50 SAR	0.00 SAR	1,021.63 SAR
2023/10/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: **02:17:11: ملاحظة: (122214151060-1860247007155812): Ibrahim corner store t, KHAMEES MUSHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	976.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 13:10:54**ملاحظة: 330013104402-6420848107049599: Qftat (330013104402-6420848107049599) bilady est, KHAMEES MUSHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	940.63 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 13:41:41**ملاحظة: 330013410447-6451611500086024: Saudi (330013410447-6451611500086024) IMILE Company, KHAMEES MUSHA, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	710.63 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 14:13:28**ملاحظة: 44700608010388958TO: W-سالم- **المستفيد: سالم محمد صالح آل هنلان الفحطاني	90.00 SAR	0.00 SAR	620.63 SAR
2023/10/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:37:37**ملاحظة: ALI BIN HUSSAN BUILDING, AHAD REFADH: ((AN2425W0230224Z-8030))	150.00 SAR	0.00 SAR	470.63 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 21:05:40**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010876430FR: عهود	0.00 SAR	200.00 SAR	670.63 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت: 21:23:39**ملاحظة: 52300608014165003TO: W-منار- **المستفيد: منار عبدالله يحي محترشي	195.50 SAR	0.00 SAR	475.13 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:39:36**ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR: ((RAJHIA3L07800705-693))	50.00 SAR	0.00 SAR	425.13 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 17:19:03**ملاحظة: SAMA (330117185449-6405937972101970): OKAZ 1, KHAMEES MUSHA, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	408.63 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:56:02**ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-2, ASIR: ((RAJHIA3L07800704-678))	100.00 SAR	0.00 SAR	308.63 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 20:25:21**ملاحظة: AZHAR (330120251221-6349906402182142): ALBASEM TRADING, KHAMEES MUSHA, SA	206.45 SAR	0.00 SAR	102.18 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 21:08:02**ملاحظة: (330121075580-6336864507837206): AWAEL ALABTAL SHOP, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	96.18 SAR
2023/10/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:13:53**ملاحظة: BIN SOFAN CENTER, KHAMIS MUSHIT: (OP0802NW07058190-211345480655)	50.00 SAR	0.00 SAR	46.18 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 06:23:18**ملاحظة: (330206018505-8180460202026888): ALMISHAL CO, KHAMEES MUSHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	11.18 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 06:31:02**ملاحظة: ABU (330206305210-6327888207819024): ALKHAIR RESTURANT, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت: 19:05:06**ملاحظة: (20231030SANCBNKCBK2B28106188791717917): سعد ابن عايض ابن عبدالله الفحطاني**المستفيد: سعد ابن عايض ابن عبدالله الفحطاني	0.00 SAR	150.00 SAR	151.18 SAR
2023/10/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:57:07**ملاحظة: Aseer, Khamis Mus (0000971400609714-062150443464)	100.00 SAR	0.00 SAR	51.18 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 06:51:33**ملاحظة: (100651022602-5537791207037695): WATANI EST, AHAD RUFDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 13:46:22**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010527645FR: هند	0.00 SAR	800.00 SAR	801.18 SAR
2023/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 14:17:22**ملاحظة: AL MOBARAK GAS STN-1, ASIR: ((RAJHIA3L07800705-2039))	800.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2023/10/31	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 15:40:37**ملاحظة: Cash Deposit CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS (RAJHIA1L0780021H-5020)	0.00 SAR	100.00 SAR	101.18 SAR
2023/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:41:05**ملاحظة: CA-NOMAN BRANCH 2, SOUTH KHAMIS: ((RAJHIA1L0780021H-5022))	50.00 SAR	0.00 SAR	51.18 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 15:44:00**ملاحظة: W-/TOACCT/20900608010889599TO: W-خلود- **المستفيد: خلود عوضه مشيب آل بن فرزعه الشهراني	7.00 SAR	0.00 SAR	44.18 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 21:42:06**ملاحظة: (312141056018-5563562507155977): Shamel group co, KHAMEES MUSHA, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	9.68 SAR
2023/11/01	Social Welfare Benefits الوقت: 26:49:00**ملاحظة: E-Corp-Payroll-09104533299: وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	2,416.00 SAR	2,425.68 SAR
2023/11/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 38:06:00**ملاحظة: 9101112300083810/سعد الفحطاني**المستفيد: سعد الفحطاني	150.00 SAR	0.00 SAR	2,275.68 SAR
2023/11/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 38:06:00**ملاحظة: 9101112300083810/سعد الفحطاني**المستفيد: سعد الفحطاني	0.58 SAR	0.00 SAR	2,275.10 SAR
2023/11/01	فواتير نظام سداد الوقت: 00:40:56**ملاحظة: W#002-4924142010 -10095837717:	1,403.09 SAR	0.00 SAR	872.01 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 05:53:59**ملاحظة: W-/TOACCT/44700608015616163TO: W-محمد- **المستفيد: محمد صالح محمد الفحطاني	20.00 SAR	0.00 SAR	852.01 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 15:33:28**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010504028FR: حسن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,852.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:48:06**ملاحظة:AHAD RUFYDA BRANCH, UHID ROFYADA ((RAJHIA5L078007GW-805	1,800.00 SAR	0.00 SAR	52.01 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:22:21**ملاحظة:(330505014737-8141556507020800) ALASTORAH MOBASHER EST, ABHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	29.01 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:37:49**ملاحظة:froua (330506024996-8149556407033722) alzaïton, AHAD RUFDAIDAH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	3.51 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:47:34**ملاحظة:(330621472633-6349021372122960) ABDULKHALQ ABDULRHMAN, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.51 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:59:27**ملاحظة:Refah (330621591961-6375354477541117) Salem Saeed Al M, AHAD RUFDAIDAH, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	1.26 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:35:09**ملاحظة:(330721345927-6321710007832222) JAWHRAT ALRUMANAH, KHAMEES MUSHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.26 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:02:22:00**ملاحظة:W-/FRACCT/48000608010142007FR:مشاري	0.00 SAR	50.00 SAR	50.26 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:09:07**ملاحظة:(331006005441-8161325301348910) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	25.26 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:16:16**ملاحظة:(331006160869-639581000227412) SERVICE WAY, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:36:41**ملاحظة:THE (331018363056-6395545102190465) APPLE, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:17:49:57**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010876430FR:مهود	0.00 SAR	30.00 SAR	30.26 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:09:00**ملاحظة:(331206055351-8103553201048538) Mohammed Awad Al Nefai, AHAD RUFDAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.26 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:54:51**ملاحظة:est (331219544228-6421431707051755) amal, KHAMEES MUSHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2023/11/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:49:42**ملاحظة:09/1045333299/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/صالح محمد الفحطاني	0.00 SAR	1,512.00 SAR	1,517.26 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:01:35:27**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010504028TO:المستفيد:حسن محمد مرعي آل عزيز الشهري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	517.26 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:01:39:22**ملاحظة:W-/TOACCT/48000608010142007TO:المستفيد:منشاري محمد سيف الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	467.26 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:01:43:24**ملاحظة:W-/TOACCT/20900608016415498TO:المستفيد:فوز صالح محمد الفحطاني	50.00 SAR	0.00 SAR	417.26 SAR
2023/11/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:13:16**ملاحظة:SOUTHERN REGION, KHAMISMUSHAIT: ((NCRSRG3007107296-6520	400.00 SAR	0.00 SAR	17.26 SAR
2023/11/09	حوالة داخلية الوقت:19:29:51**ملاحظة:B2B/FRACCT/SA9480000107608010365007Jazeera Paints Company/Company/B2B	0.00 SAR	1,287.00 SAR	1,304.26 SAR
2023/11/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:54:49**ملاحظة:SOUTHERN REGION, AHAD RUFDAIDAH: ((SOUTRG3007102199-858	1,000.00 SAR	0.00 SAR	304.26 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:41:38**ملاحظة:Attia (110920015550-1637793801300001) Saad Attia Al -K, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	254.26 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:30:19**ملاحظة:AL- (092130031248-5504266945211010) OTHAIM AL-RAWNAH, KHAMEES MUSHA, SA	145.90 SAR	0.00 SAR	108.36 SAR
2023/11/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:20:32**ملاحظة:Dhamak Club Locat, Southern: ((0313W79180210715-232025600801	50.00 SAR	0.00 SAR	58.36 SAR
2023/11/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:21:23**ملاحظة:Turki Al-Qahtani, Southern: ((1760N79180210715-202115164956	50.00 SAR	0.00 SAR	8.36 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:00:48**ملاحظة:Fouz (331506016639-8109425607008220) Al Qahtani Laundr, AHAD RUFDAIDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2023/11/13	تنفيذ الوقت:07:29:02**ملاحظة:SRN: / Transfer: ساما تنفيذ / المستفيد:صالح محمد صالح آل هنلان الفحطانيشهراني	0.36 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:22:59:36**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608011046165FR:مهرة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/11/28	إضافة راتب الوقت:01:36:51**ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000001116:مصنع الجزيرة للذهابات-PAYROLL	0.00 SAR	4,358.00 SAR	4,408.00 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:03:41:26**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	2,919.86 SAR	0.00 SAR	1,488.14 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
4,064.14 SAR	2,576.00 SAR	0.00 SAR	Social Welfare Benefits الوقت: 10:31:00**ملاحظة: E-Corp-Payroll-091045333299-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعي-Payroll	2023/11/30
1,488.14 SAR	0.00 SAR	2,576.00 SAR	تحويل الوقت: 05:26:45**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %100	2023/11/30

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

